

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ICC1710188Z1

INFOCABA CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA

CBE840902MQ5

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

Placa:

Número de inventario:

Número de serie:

Contrato número:

2C32145B-B417-4E4C-8925-2C093E3265EE

00001000000707870487

42183 2025-11-26 19:35:25

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

HPW-975-C

541001000024

JTFSX23P486024620

COBAEH/DRMSG-AD/63/2025

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25171708	25171708	1	H87	Pieza	1,466.55	1,466.550000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS DELANTERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,466.550000	Tasa	16.00%	234.648000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171713	25171713	1	H87	Pieza	2,273.69	2,273.690000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DISCOS DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,273.690000	Tasa	16.00%	363.790400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31191506	31191506	1	H87	Pieza	140.55	140.550000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RECTIFICADO DE DISCOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.550000	Tasa	16.00%	22.488000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111601	27111601	1	H87	Pieza	2,773.69	2,773.690000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MAZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,773.690000	Tasa	16.00%	443.790400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27141100	78181500	1	Q42	Joule por metro cúb	760.51	760.510000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AJUSTE Y LIMPIEZA DE FRENOS TRASEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	760.510000	Tasa	16.00%	121.681600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121852	26121852	1	H87	Pieza	1,338.07	1,338.070000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CABLES DE BUJIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,338.070000	Tasa	16.00%	214.091200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

IVA 16.00%

\$ 8,753.06

\$ 835.02

\$ 565.47

\$ 10,153.55

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:

MVVjliBWrpv/Vlb+Xy3ynoQCxlos/YvYe3HenUr2I7FRFTbMac/afyiqgJtTaf/JZ3N3+Cm2QG/DD88yGilEwmSY3P0I34WBcJdJ93P8vkEQx0S6RpnbQK3Qe5AP8Of66IIdcjztOpluvxcuZ/mUB6IB46WorBRVfrzjqOyNHYI22XyeGV0IToj+3MfEQWnZQuBls9hlfDaQVg+4Cg4U9WUXIKmrFzvoZ2Jx2HN5R1TG046PokBzbUFEcKccki5vs9NF7PZ4YY7qncD+NIUmyHF2mqBENOUS0zDyLA/MCjw9Zryml7gdKLW3HtCx57bYiFP3T7dDle7Lz3mW8dDw==

Sello digital del SAT:

SxMAp5AHqcOn4+bJJZVAO3mak7pUyw/TbduDNSPCjvgLPe7OZWfPCYUWrUsd6DQcOgggjAaNXgghJ+tuRhsIEf8qymX2svRvOyBjLvAIB9guk9OGW+cYGy2nQmyibvPOVR2YwnwXo9/SMspZO4QrYAXIX/s8Ij5GLoUdWqgYLn6+xAQRY045LgcjJXAInAJ2LrctyUCWjT9NxddlmPFryi7siiOFliiD6MxuDOuT0Xziqu5RGR98b+xgo9erWH/ixNm/FblM2utLlrJS7rySlph6r3+swufwv24p3Wr7TV2+WEBUxuC1bKpmCmROQgGuuv1y2Tu6+1SL1uZYcboRxw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2C32145B-B417-4E4C-8925-2C093E3265EE|2025-11-26T19:35:46|SAT970701NN3|MVVjliBWrpv/Vlb+Xy3ynoQCxlos/YvYe3HenUr2I7FRFTbMac/afyiqgJtTaf/JZ3N3+Cm2QG/DD88yGilEwmSY3P0I34WBcJdJ93P8vkEQx0S6RpnbQK3Qe5AP8Of66IIdcjztOpluvxcuZ/mUB6IB46WorBRVfrzjqOyNHYI22XyeGV0IToj+3MfEQWnZQuBls9hlfDaQVg+4Cg4U9WUXIKmrFzvoZ2Jx2HN5R1TG046PokBzbUFEcKccki5vs9NF7PZ4YY7qncD+NIUmyHF2mqBENOUS0zDyLA/MCjw9Zryml7gdKLW3HtCx57bYiFP3T7dDle7Lz3mW8dDw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:	SAT970701NN3	Fecha y hora de certificación:	2025-11-26 19:35:46
No. de serie del certificado SAT	00001000000705250068		



RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ICC1710188Z1

INFOCABA CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA

CBE840902MQ5

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

Placa:

Número de inventario:

Número de serie:

Contrato número:

BBA0308D-82D5-447C-B0B1-DE6D24BF02EA

00001000000707870487

42183 2025-11-26 19:20:52

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

HPX-001-C

541001000036

8AJEX32G294016640

COBAEH/DRMSG-AD/63/2025

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40161505	40161505	1	H87	Pieza	220.39	220.390000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	220.390000	Tasa	16.00%	35.262400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504	40161504	1	H87	Pieza	263.68	263.680000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	263.680000	Tasa	16.00%	42.188800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732	26101732	1	H87	Pieza	826.46	826.460000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	826.460000	Tasa	16.00%	132.233600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501	15121501	1	H87	Pieza	894.80	894.800000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GARRAFA DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	894.800000	Tasa	16.00%	143.168000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708	25171708	1	H87	Pieza	1,548.03	1,548.030000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS DELANTERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,548.030000	Tasa	16.00%	247.684800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31191506	31191506	1	H87	Pieza	210.39	210.390000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RECTIFICADO DE DISCOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	210.390000	Tasa	16.00%	33.662400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708	25171708	1	H87	Pieza	1,502.11	1,502.110000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS TRASERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,502.110000	Tasa	16.00%	240.337600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171714	25171714	1	H87	Pieza	140.55	140.550000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RECTIFICADO DE TAMBORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.550000	Tasa	16.00%	22.488000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111901	26111901	1	H87	Pieza	4,882.34	4,882.340000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CLUTCH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,882.340000	Tasa	16.00%	781.174400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172004	25172004	1	H87	Pieza	5,757.94	5,757.940000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AMORTIGUADORES DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,757.940000	Tasa	16.00%	921.270400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
27111601	27111601	1	H87	Pieza	3,556.01	3,556.010000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MAZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,556.010000	Tasa	16.00%	568.961600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162412	31162412	1	H87	Pieza	2,204.73	2,204.730000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	HORQUILLAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,204.730000	Tasa	16.00%	352.756800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121852	26121852	1	H87	Pieza	1,338.07	1,338.070000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CABLES DE BUJIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,338.070000	Tasa	16.00%	214.091200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 23,345.50
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 3,166.31
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido		IVA 16.00%	\$ 568.96
		Total		\$ 27,080.77

Sello digital del CFDI:
gMHRi6qbx1SsmOGrJyhLuREqDbMt5+uGvrHLKxbJOWaRFMVHCFAPMFF4DthNXItgfTsDf7FobU2byzGkW7a8ipBHoI9qEB7AegS0wmbebac+jETiaGswGgfvvPBtczpdMJdpOU3br+M2yK+K41dxr02zRrqu8YMgLx/5DLh7ENxymI5Lt6hSc0led+va/wEA6rvnYTSWC/pmpiqHnQmHMIM/r5HZPSiqlcjzPEiE0xi3soKvdoG7mXcUy7nr5/fy55EJJ0SQT3Jcf0UJS+rMNE1s10aUEFmmGVuNJqoDq8qAGkAsAxzMgyKC1AZZuVPkmSOJaFf5jRRnCpCSDY6og==

Sello digital del SAT:
Hfm5BqXp/zuw2mcjscBeFyNTksC4MSmsMA+M7Sw2Sub1RM8f/BvhajXpqtzR0JCzRhuFcgD+DaD6vqbptLR8edRNUAQOL0Q15WSIFprHOSY8q1keH1P4Ts3lwLjHQDqAR2TaP/7bOL490RE5Ppxdg6YKFczVJYW0JeHNgAP7wZN87hBWmlSe+LjC7Zsts4HiQEet8koTxr4vdzrwWGBa2zap9qUu/aeLkVSAjIC7eHDzNZqIHit4whDEBan1N2oThHNRnk3NQWVOCPTgffNzXe29raMmzy5M3Jz42Zv08M2dLF+uN6PbsbhiyTBPdwsqbw+6eA8cgVqE2nB3b1E3g==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|BBA0308D-82D5-447C-B0B1-DE6D24BF02EA|2025-11-26T19:21:53|SAT970701NN3|gMHRi6qbx1SsmOGrJyhLuREqDbMt5+uGvrHLKxbJOWaRFMVHCFAPMFF4DthNXItgfTsDf7FobU2byzGkW7a8ipBHoI9qEB7AegS0wmbebac+jETiaGswGgfvvPBtczpdMJdpOU3br+M2yK+K41dxr02zRrqu8YMgLx/5DLh7ENxymI5Lt6hSc0led+va/wEA6rvnYTSWC/pmpiqHnQmHMIM/r5HZPSiqlcjzPEiE0xi3soKvdoG7mXcUy7nr5/fy55EJJ0SQT3Jcf0UJS+rMNE1s10aUEFmmGVuNJqoDq8qAGkAsAxzMgyKC1AZZuVPkmSOJaFf5jRRnCpCSDY6og==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-11-26 19:21:53
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ICC1710188Z1

INFOCABA CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA

CBE840902MQ5

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

Placa:

Número de inventario:

Número de serie:

Contrato número:

EE501F24-105D-4280-B74F-88FEE403001F

00001000000707870487

42183 2025-11-25 14:17:03

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

HPW-988-C

541001000037

3GCEC14V27G211490

COBAEH/DRMSG-AD/63/2025

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25172004		1	H87	Pieza	2,773.69	2,773.690000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AMORTIGUADORES TRASEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,773.690000	Tasa	16.00%	443.790400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24112111		1	H87	Pieza	1,422.41	1,422.410000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLOS ESTABILIZADORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,422.410000	Tasa	16.00%	227.585600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101700		1	H87	Pieza	1,574.20	1,574.200000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CILINDROS DE RUEDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,574.200000	Tasa	16.00%	251.872000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504		1	H87	Pieza	220.39	220.390000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	220.390000	Tasa	16.00%	35.262400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161505		1	H87	Pieza	263.68	263.680000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	263.680000	Tasa	16.00%	42.188800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732		1	H87	Pieza	826.46	826.460000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	826.460000	Tasa	16.00%	132.233600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501		1	H87	Pieza	894.80	894.800000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	894.800000	Tasa	16.00%	143.168000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101772		1	H87	Pieza	1,141.30	1,141.300000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LAVADO DE INYECCIONES POR LAVORATORIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,141.300000	Tasa	16.00%	182.608000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708		1	H87	Pieza	1,548.03	1,548.030000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS DELANTERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,548.030000	Tasa	16.00%	247.684800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708		1	H87	Pieza	3,420.66	3,420.660000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DISCOS DE FRENADO DELANTERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,420.660000	Tasa	16.00%	547.305600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 3

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27111601		1	H87	Pieza	3,484.89	3,484.890000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MAZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,484.890000	Tasa	16.00%	557.582400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708		1	H87	Pieza	3,420.66	3,420.660000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DISCOS DE FRENADO TRASERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,420.660000	Tasa	16.00%	547.305600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708		1	H87	Pieza	1,461.51	1,461.510000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BALATAS TRASERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,461.510000	Tasa	16.00%	233.841600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112701		1	H87	Pieza	1,101.94	1,101.940000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CUBRE POLVOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,101.940000	Tasa	16.00%	176.310400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174200		1	H87	Pieza	1,101.94	1,101.940000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TERMINALES DE DIRECCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,101.940000	Tasa	16.00%	176.310400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174205		1	H87	Pieza	1,101.94	1,101.940000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BIELETAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,101.940000	Tasa	16.00%	176.310400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121852		1	H87	Pieza	1,652.94	1,652.940000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CABLES DE BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,652.940000	Tasa	16.00%	264.470400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172004		1	H87	Pieza	5,855.62	5,855.620000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	AMORTIGUADORES DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,855.620000	Tasa	16.00%	936.899200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708		1	H87	Pieza	1,410	1,410.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BALATAS DE FRENO DE EMERGENCIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,410.000000	Tasa	16.00%	225.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1	E48	Unidad de servicio	354.20	354.200000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	RECTIFICADO DE VOLANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	354.200000	Tasa	16.00%	56.672000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111901		1	H87	Pieza	9,860.42	9,860.420000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CLUTCH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,860.420000	Tasa	16.00%	1,577.667200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 44,891.68
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 6,625.09
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido		IVA 16.00%	\$ 557.58
		Total		\$ 52,074.35

Sello digital del CFDI:

ZOAMNvGkvDpDc4ENxG+zPSDXHA4ki2y9LwMyxDKaYQ2cT0sUgnAk8NUP7U2JjOhD3IEyrw+5GTN3G8tzqssReE6C0mPXWgk39QNEZoMouGdleKkxv3PHguSckBdoCmbz7C64FLcb+uCYOAnpiVi5KLxEpM3NB2KWYEuv0Qof0nPPwZhzFm1gRr+uhW4t2C6Hkw6BIUkcVMe/wRhJicpPE8VWaaHKbxoEHc5peVlXmx+C7TItBJUKgJvAMmpZNakQvSo9UOA3a2L85rcCoiUII8yvSynlFSO17VZfniknWfilhV1J+28wcjsluxDvE+Rw0WDhAXV9Q54qdJaO4XGEokQ==

Sello digital del SAT:

N9x75eHtx2Lolbi6zzKoQcnpSMbwY/oJ66t+yRDjzjQ/Dp9r2cpOCmcoZio1IliNEH+seTtFN6zzfnTtbdNycoheOk/XQCPS8Lu2w1C6+AXVV///QA53V2aQ6H75Vi6S2fOPordYCIdx5IN6dQv82fFmEu6VzxPaYIm+9ehJiTP52mdCOy+tSyRadZ3emwY7YubVjnKYFYKLOj9C//g9gp1hv2YnVQ6zvlWP7dCkvUI/l2T8bS5+Ek+t1zuYsv79h00J8Xf1TCOMOws3/DCwPk8py3ikONZg85+aPcqofDfgBzTpWs3FXFJ9r6dtUAmX75m95wb1GEr28KSo6JFLg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|EE501F24-105D-4280-B74F-88FEE403001F|2025-11-26T14:17:26|SAT970701NN3|ZOAMNvGkvDpDc4ENxG+zPSDXHA4ki2y9LwMyxDKaYQ2cT0sUgnAk8NUP7U2JjOhD3IEyrw+5GTN3G8tzqssReE6C0mPXWgk39QNEZoMouGdleKkxv3PHguSckBdoCmbz7C64FLcb+uCYOAnpiVi5KLxEpM3NB2KWYEuv0Qof0nPPwZhzFm1gRr+uhW4t2C6Hkw6BIUkcVMe/wRhJicpPE8VWaaHKbxoEHc5peVlXmx+C7TItBJUKgJvAMmpZNakQvSo9UOA3a2L85rcCoiUII8yvSynlFSO17VZfniknWfilhV1J+28wcjsluxDvE+Rw0WDhAXV9Q54qdJaO4XGEokQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:	SAT970701NN3	Fecha y hora de certificación:	2025-11-26 14:17:26
No. de serie del certificado SAT	00001000000705250068		

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ICC1710188Z1

INOCABA CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA

CBE840902MQ5

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

Placa:

B6EB48DF-467A-4865-B602-95B64FD4FA76

00001000000707870487

42183 2025-11-25 14:43:05

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

HPX-002-C

Número de inventario:

Número de serie:

Contrato número:

541001000064

3N6AD33AXGK804823

COBAEH/DRMSG-AD/63/2025

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40161505		1	H87	Pieza	299.10	299.100000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	299.100000	Tasa	16.00%	47.856000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504		1	H87	Pieza	255.81	255.810000				Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	255.810000	Tasa	16.00%	40.929600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732		1	H87	Pieza	826.46	826.460000				Si objeto de impuesto.
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	826.460000	Tasa	16.00%	132.233600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501		1	H87	Pieza	894.80	894.800000				Si objeto de impuesto.
Descripción	GARRAFA DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	894.800000	Tasa	16.00%	143.168000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708		1	H87	Pieza	1,548.03	1,548.030000				Si objeto de impuesto.
Descripción	BALATAS DELANTERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,548.030000	Tasa	16.00%	247.684800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31191506		1	H87	Pieza	210.90	210.900000				Si objeto de impuesto.
Descripción	RECTIFICADO DE DISCOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	210.900000	Tasa	16.00%	33.744000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111601		1	H87	Pieza	3,413.77	3,413.770000				Si objeto de impuesto.
Descripción	MAZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,413.770000	Tasa	16.00%	546.203200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172504		4	H87	Pieza	3,514.44	14,057.760000				Si objeto de impuesto.
Descripción	LLANTAS HANKOOK 225/75R16				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14,057.760000	Tasa	16.00%	2,249.241600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

IVA 16.00%

\$ 21,506.63

\$ 2,894.85

\$ 546.20

\$ 24,947.68

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:

b7Gt3ndJOsiOec+MJ3gJyP8XEiR4tpuP+9YGztJ/Jmlk/Oq7nqWEkUCRB5f5I37ITrq0GF2fgQeT8KIFwAqXAk63nM9c0AfpSeZoGVteilNgrxQbqJDdLiq44bjqbNrvWlu5m1UyDYpEeavByoLrXMF8mNLaXFMjCozMoe7SR8dDfukYKLjRL4opdFIHRMldqkSP1dv70bwt7ISfdPxFvkOCxez0Ogwxtelix8WVIhf9cjFuUEdp1ofYETs0uoBHv4KMBacWLPKY2HegXuV3wOqdwzdNExOYDA3geNNfk0o7KKaTN7K58PhcnNEUC4uLk5gOSN5uOrCjfVEISLiVw==

Sello digital del SAT:

KPozJ4zhMiL318XU5NJKSnIYp/hrfEXrHF4aPGka+xt2phz6LqnwaYxR68qndoVrD3cbPL1yuelT9MdGWxZjktaptMdVwv4tCG19X/uliZVo0I3g6322IWR7lsvgKT6NuYFxm9q9CBiHPXib1PkbGIHB+F4nEmFPJov2a4pgYPq61Ztgy3A6aQEgu0cBwwRhxy+mRvSL/daHD6STxXee+AOfo7Ka9L4ipDcyT6QGe78rHPypWwKEETwkeVHwDHuPn6dPPDCDuoUEuuYVRRJkoH4aYL7XjlvLZPhfx1f8BxM7LN8bOxs3ijifvBCUpkoqACbMDodE9v8CbBEsHpzjQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B6EB48DF-467A-4865-B602-95B64FD4FA76|2025-11-26T14:43:29|SAT970701NN3|b7Gt3ndJOsiOec+MJ3gJyP8XEiR4tpuP+9YGztJ/Jmlk/Oq7nqWEkUCRB5f5I37ITrq0GF2fgQeT8KIFwAqXAk63nM9c0AfpSeZoGVteilNgrxQbqJDdLiq44bjqbNrvWlu5m1UyDYpEeavByoLrXMF8mNLaXFMjCozMoe7SR8dDfukYKLjRL4opdFIHRMldqkSP1dv70bwt7ISfdPxFvkOCxez0Ogwxtelix8WVIhf9cjFuUEdp1ofYETs0uoBHv4KMBacWLPKY2HegXuV3wOqdwzdNExOYDA3geNNfk0o7KKaTN7K58PhcnNEUC4uLk5gOSN5uOrCjfVEISLiVw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:	SAT970701NN3	Fecha y hora de certificación:	2025-11-26 14:43:29
No. de serie del certificado SAT	00001000000705250068		

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ICC1710188Z1

INFOCABA CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA

CBE840902MQ5

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

Placa:

Número de inventario:

Número de serie:

Contrato número:

7E82F6C7-AEC3-4813-BFF3-46EEA8C570F5

00001000000707870487

42183 2025-11-25 14:19:47

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

HPW-995-C

541001000019

3N1EB31S54K551432

COBAEH/DRMSG-AD/63/2025

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40161505		1	H87	Pieza	224.32	224.320000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	224.320000	Tasa	16.00%	35.891200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504		1	H87	Pieza	184.97	184.970000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	184.970000	Tasa	16.00%	29.595200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161513		1	H87	Pieza	184.97	184.970000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE COMBUSTIBLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	184.970000	Tasa	16.00%	29.595200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732		1	H87	Pieza	692.65	692.650000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	692.650000	Tasa	16.00%	110.824000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501		1	H87	Pieza	894.80	894.800000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	894.800000	Tasa	16.00%	143.168000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121852		1	H87	Pieza	1,338.07	1,338.070000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CABLES DE BUJIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,338.070000	Tasa	16.00%	214.091200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31171500		1	H87	Pieza	1,066.80	1,066.800000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALEROS DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,066.800000	Tasa	16.00%	170.688000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174205		1	H87	Pieza	865.81	865.810000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BIELETAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	865.810000	Tasa	16.00%	138.529600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708		1	H87	Pieza	1,018.44	1,018.440000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS DELANTERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,018.440000	Tasa	16.00%	162.950400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708		1	H87	Pieza	2,273.47	2,273.470000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DISCOS DE FRENADO DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,273.470000	Tasa	16.00%	363.755200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor:ICC1710188Z1Folio fiscal:7E82F6C7-AEC3-4813-BFF3-46EEA8C570F5

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25172004		1	H87	Pieza	2,026.93	2,026.930000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BASES DE AMORTIGUADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,026.930000	Tasa	16.00%	324.308800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162412		1	H87	Pieza	1,635.77	1,635.770000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	HORQUILLAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,635.770000	Tasa	16.00%	261.723200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111901		1	H87	Pieza	2,918.30	2,918.300000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CLUTCH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,918.300000	Tasa	16.00%	466.928000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1	E48	Unidad de servicio	275.49	275.490000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RECTIFICADO DE VOLANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	275.490000	Tasa	16.00%	44.078400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 15,600.79
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 2,496.14
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 18,096.93

Sello digital del CFDI:
c/GDQSKImJnghxpJ+70lj1nn+RhaNcERqXsCdLJ6FOeLfwfkdTUQWGobdbjFFWWXBQju5npTuRJ6TtVLBiu605JiPZqD/xPzY3aJTF1M2jMb3wiHh4hXM760a7YncwZlkrkVf1D2BeQTf5DYBxGH7B+WoJxolnz90CzCntsHks7NDWYQIZ4kggHkfFr4BfLySEFKWLAjKue0pGuedlOx76e+nGfD/pUEEp7aN5yjsyt1u+sQ3UxI7Wu33E0pvoBQLv+6+WiBtWt05EK2NCfbCSSYbAhy1poDnLeHF5FYWpWJ1PrIbbCW4i+BzXWREK5J87OaY3es4FGOMJ7CXfVY4Q==

Sello digital del SAT:
KoJkEdv2/oM6RKZfaxk0uDwlcmhH4Ydxzilu+Dgd0oodr2bKTj+TyZ+YaOCXV5uKUOokPWMF/q/OsgEzNHbubHgQGMMh+7PDH0Gsc6Zd7BdcrOFIGWG3eGsmLw99j4cNLhBKmUKYIaGo mArJK64c+iyJD3cHpAlZEsgzlURytXuQbYyjTWMoasfuQspSa/Vwem4VCzD+UX4yEZMtGlX0JCUBE4ndBBhCQsd0oUtcsljmLgANvQORfa96ch+J4sQNRhdypMiqcQCxPIw/UkVuWDHm20 xG4Ue4N/nvBs/YqTzJpSbYslkRfe2bJCKI9a6yA6cyUfQ/WToqfG/KErYOWg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|7E82F6C7-AEC3-4813-BFF3-46EEA8C570F5|2025-11-26T14:20:06|SAT970701NN3|c/GDQSKImJnghxpJ+70lj1nn+RhaNcERqXsCdLJ6FOeLfwfkdTUQWGobdbjFFWWXBQju5npTuRJ6TtVLBiu605JiPZqD/xPzY3aJTF1M2jMb3wiHh4hXM760a7YncwZlkrkVf1D2BeQTf5DYBxGH7B+WoJxolnz90CzCntsHks7NDWYQIZ4kggHkfFr4BfLySEFKWLAjKue0pGuedlOx76e+nGfD/pUEEp7aN5yjsyt1u+sQ3UxI7Wu33E0pvoBQLv+6+WiBtWt05EK2NCfbCSSYbAhy1poDnLeHF5FYWpWJ1PrIbbCW4i+BzXWREK5J87OaY3es4FGOMJ7CXfVY4Q==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3Fecha y hora de certificación: 2025-11-26 14:20:06
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 2 de 2

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ICC1710188Z1

INFOCABA CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA

CBE840902MQ5

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

Placa:

Número de inventario:

Número de serie:

Contrato número:

843418D0-0CB7-43CE-9733-115B271D74D7

00001000000707870487

42183 2025-11-25 14:11:27

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

HN-4978-G

541001000025

3GBJC74K59MI04790

COBAEH/DRMSG-AD/63/2025

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25171708		1	H87	Pieza	1,548.03	1,548.030000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS DELANTERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,548.030000	Tasa	16.00%	247.684800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708		1	H87	Pieza	1,461.51	1,461.510000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS TRASERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,461.510000	Tasa	16.00%	233.841600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171713		1	H87	Pieza	3,734.98	3,734.980000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DISCOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,734.980000	Tasa	16.00%	597.596800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171714		1	H87	Pieza	210.39	210.390000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RECTIFICADO DE TAMBOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	210.390000	Tasa	16.00%	33.662400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201603		1	H87	Pieza	995.58	995.580000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GOMAS DE BARRA ESTABILIZADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	995.580000	Tasa	16.00%	159.292800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174204		1	H87	Pieza	354.20	354.200000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ROTULAS Y TERMINALES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	354.200000	Tasa	16.00%	56.672000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 8,304.69

\$ 1,328.74

\$ 9,633.43

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:

Czvnq+TsiVjMACEq/DjChfcMjbtluqv34OcLm546a4VD4S3kFIXBdjkgSruD92/08m6D3dX+A8jHXgEMnA5/nNJHGtOkWB+3yzEZNdmDpA44r24zpfQyAzOMP+ah7PEdqNJ16fm0HihCYvbR
KpVb6zin2hEqaG3n4GCEoZw/Up/bsBrwhCAZuLEwGRORDWfCUNwb88K/0PoyjwnclnJHls3x5Zjt4SMBC60BAD7rkZGTR9fPwf1SAzbiUYmw9cUK7Cl4x0JOq5YWIHvW9eaNagY+S9+B9
Bzb3xeQaPkS25fL+hCkWiYTLOke4DUxCaqlcsf6n3a5xhpvJe6NmG4aA==

Sello digital del SAT:

FS2GTIsuPL4nxERHpMivz/lxLCDBoRmgxy8klZhzcPyNzSmU/gb34oVAMXPBc46Rrg0Fd8oPEllzDDu4etrPiA5k8YF1sQQ1aBAJr67zcs0tlJLYdj++JVGMOdXLwJhlxO7hRbN+4zrfoTPPS4//o
BI57rk4pE4iWlorcTZ5vSgjPc1/ain7Co+QkTwlUG6OICKCI1JwQ9MudKJoSmm3QAMeMGKX0eTg7FvftAd81PiZ8rug74HczMaNoWUuRxOZa9Cvn4iPzvWiaj79AGIAbYZK6q9RCDtVDVln
V0JLn2gylafzXsl7fraTPxKDG6Cbt7S6U5ty3V5oBWTf8z3mw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|843418D0-0CB7-43CE-9733-115B271D74D7|2025-11-26T14:11:56|SAT970701NN3|Czvnq+TsiVjMACEq/DjChfcMjbtluqv34OcLm546a4VD4S3kFIX
BdjkgSruD92/08m6D3dX+A8jHXgEMnA5/nNJHGtOkWB+3yzEZNdmDpA44r24zpfQyAzOMP+ah7PEdqNJ16fm0HihCYvbRKpVb6zin2hEqaG3n4GCEoZw
/Up/bsBrwhCAZuLEwGRORDWfCUNwb88K/0PoyjwnclnJHls3x5Zjt4SMBC60BAD7rkZGTR9fPwf1SAzbiUYmw9cUK7Cl4x0JOq5YWIHvW9eaNagY+S9
+B9Bzb3xeQaPkS25fL+hCkWiYTLOke4DUxCaqlcsf6n3a5xhpvJe6NmG4aA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:	SAT970701NN3	Fecha y hora de certificación:	2025-11-26 14:11:56
No. de serie del certificado SAT	00001000000705250068		



RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ICC1710188Z1

INFOCABA CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA

CBE840902MQ5

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

Placa:

Número de inventario:

Número de serie:

Contrato número:

E0255DBE-B4FE-4226-B757-691125222E82

00001000000707870487

42183 2025-11-25 14:18:19

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

HPW-992-C

541001000065

3N1EB31S2GK310805

COBAEH/DRMSG-AD/63/2025

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40161504		1	H87	Pieza	187.97	187.970000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	187.970000	Tasa	16.00%	30.075200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161505		1	H87	Pieza	224.32	224.320000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	224.320000	Tasa	16.00%	35.891200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161513		1	H87	Pieza	184.97	184.970000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE GASOLINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	184.970000	Tasa	16.00%	29.595200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732		1	H87	Pieza	692.65	692.650000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	692.650000	Tasa	16.00%	110.824000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501		1	H87	Pieza	894.80	894.800000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	894.800000	Tasa	16.00%	143.168000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201603		1	H87	Pieza	675.64	675.640000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GOMAS DE BARRA ESTABILIZADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	675.640000	Tasa	16.00%	108.102400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172004		1	H87	Pieza	5,080.26	5,080.260000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AMORTIGUADORES DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,080.260000	Tasa	16.00%	812.841600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708		1	H87	Pieza	18.44	18.440000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS DELANTERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18.440000	Tasa	16.00%	2.950400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31191506		1	H87	Pieza	140	140.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RECTIFICADO DE DISCOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.000000	Tasa	16.00%	22.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

\$ 8,099.05

\$ 1,295.85

\$ 9,394.90

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:

JXoJMVv23VGKu5HrZMRwIj2N9vrGOVBe+OALhMSmiY6nUR8it1iFSWK0PfRsmYH4Qt4WZv8QMjwBX616vENJ4kkRmjJltXzPOU8W/jkfPMbmVyx6QtsT97mtsJt/a99QsvTrODpJsjd73Fo/flZ43GMeM+zENQfOx1J3qebyFpNXaleOzk0d0jv7veWlvthKwJcCnh4s00NYzhRiTfYLwoASSSj48zuFebRQfBcG8zAmz99VURz2PLtwOfaMsQ/kLLYRLFU+1VmQSlw4DHjhz52Jb0thfynsdQjSGDihHRGaYLMxJNH+gkBkAScRBpn/sMKZOfHiOPjJX4IGsy1w==

Sello digital del SAT:

Rq88/dBSqXtloZP1w3pogco9IU20fPIThakG4BNh2cWUJIZwXOqMhKc0OqQzul4XOwZSjNBCIEGIUboCkdAMFNnBgUxWQT9FfLvPMTx9voknZNE879wl70sB5fC8/1gDwVmxGun3SfdCsWZ469g7zWuP5wTif89/7PExF/x24DB0PSHfZI6ZhZWRabUKLXA0WGaQLEPoS6Fbfpw0rWEWcFA/hUj4VZVpRXZXMw2xom0uvZh3JU9VgFMz7sss4v5cFdKUtEejlkPAoj9ldnlycnFN7//BXZKnlRo6wvcOF++e6m2NUAx5yzR4Lph0ooGsd+cVxHxLGej/Kh8Gs1nHA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E0255DBE-B4FE-4226-B757-691125222E82|2025-11-26T14:18:52|SAT970701NN3|JXoJMVv23VGKu5HrZMRwIj2N9vrGOVBe+OALhMSmiY6nUR8it1iFSWK0PfRsmYH4Qt4WZv8QMjwBX616vENJ4kkRmjJltXzPOU8W/jkfPMbmVyx6QtsT97mtsJt/a99QsvTrODpJsjd73Fo/flZ43GMeM+zENQfOx1J3qebyFpNXaleOzk0d0jv7veWlvthKwJcCnh4s00NYzhRiTfYLwoASSSj48zuFebRQfBcG8zAmz99VURz2PLtwOfaMsQ/kLLYRLFU+1VmQSlw4DHjhz52Jb0thfynsdQjSGDihHRGaYLMxJNH+gkBkAScRBpn/sMKZOfHiOPjJX4IGsy1w==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:	SAT970701NN3	Fecha y hora de certificación:	2025-11-26 14:18:52
No. de serie del certificado SAT	00001000000705250068		

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ICC1710188Z1

INFOCABA CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA

CBE840902MQ5

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

Placa:

Número de inventario:

Número de serie:

Contrato número:

8E33E559-D75C-4F9A-BDB8-E1C7FEF01DA0

00001000000707870487

42183 2025-11-25 14:14:17

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

HPX-005-C

541001000060

3N6AD33A2GK803357

COBAEH/DRMSG-AD/63/2025

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40161505		1	H87	Pieza	263.68	263.680000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	263.680000	Tasa	16.00%	42.188800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504		1	H87	Pieza	220.39	220.390000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	220.390000	Tasa	16.00%	35.262400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732		1	H87	Pieza	826.46	826.460000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	826.460000	Tasa	16.00%	132.233600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501		1	H87	Pieza	894.80	894.800000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	894.800000	Tasa	16.00%	143.168000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708		1	H87	Pieza	1,548.07	1,548.070000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS DELANTERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,548.070000	Tasa	16.00%	247.691200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31191506		1	H87	Pieza	420.78	420.780000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RECTIFICADO DE DISCOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	420.780000	Tasa	16.00%	67.324800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111601		1	H87	Pieza	6,827.54	6,827.540000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MAZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,827.540000	Tasa	16.00%	1,092.406400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171700		1	H87	Pieza	760.51	760.510000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AJUSTE Y LIMPIEZA DE FRENOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	760.510000	Tasa	16.00%	121.681600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111901		1	H87	Pieza	5,839.67	5,839.670000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CLUTCH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,839.670000	Tasa	16.00%	934.347200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121852		1	H87	Pieza	1,495.49	1,495.490000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CABLES DE BUJIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,495.490000	Tasa	16.00%	239.278400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor:ICC1710188Z1Folio fiscal:8E33E559-D75C-4F9A-BDB8-E1C7FEF01DA0

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
25172004		1	H87	Pieza	5,576.98	5,576.980000		Si objeto de impuesto.
Descripción	AMORTIGUADORES DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo FactorTasa o CuotaImporte
					IVA	Traslado	5,576.980000	Tasa16.00%892.316800
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25172004		1	H87	Pieza	2,702.57	2,702.570000		Si objeto de impuesto.
Descripción	AMORTIGUADORES TRASEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo FactorTasa o CuotaImporte
					IVA	Traslado	2,702.570000	Tasa16.00%432.411200
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
31162412		1	H87	Pieza	2,204.73	2,204.730000		Si objeto de impuesto.
Descripción	HORQUILLAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo FactorTasa o CuotaImporte
					IVA	Traslado	2,204.730000	Tasa16.00%352.756800
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 29,581.67
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 3,640.66
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido		IVA 16.00%	\$ 1,092.41
		Total		\$ 34,314.74

Sello digital del CFDI:
AhcZHPK34yZ5bF7vee0HP9imfhRPp8U2bNUhVLQSizpb5+KAnrsmEX/WS92SosELAmpV93aSL9aNPhITTXPI32Sx5MV5SylDAB6bXV8ffuzUVY7OOFY06RzPUeDMWGE+MJwC6eM9vMHY7LoNt5bM67D4KdFI0+n1yd2vkAgwOEX3J6qUnXxss+lo9YbUOL5raY0mw6JWjovXHwOFgyap+eYHVDIq1N+ScmWLK740dlKQteWkGQkMwlp3ORDDJ3B1cvORnFAMSBzNsRDudh1r6DhtJDS0JMr+mzQp1pvp+nXvmB1WEOKVF67CBfhA8f2k4qvpw/r5tNPIQn26CKDiQ==

Sello digital del SAT:
Qy9MpQhkRHNBDmtdguRTFh0xSkeNueJMu8nAk86CWIWYyTPAal36rqJm9Sol5WSecyYxo9G1eI0wkUSWB9b5XKd7KyqD+6W18JvMDbpJGAuxPU3EKZccdaily32Hz4QKnSg8wAQ4BCbCma/55BOGehzmgh/Jn5v20DSggB6apZgqg58uw+9346hUg7jZVLXyEV4pT2nY3hsiOJiPdpx7FbOj05Pb9088oNBmJoxh4okML5W0/gxIMDasvoexMmGXKC0x7H/UxzVnzR9zB1GsSKB4nx7vI7jJfQ0ebgCsR07qeenoJP3LHAD6p7IW3BrCSR43r0yPHD02qTvXM5Tw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|8E33E559-D75C-4F9A-BDB8-E1C7FEF01DA0|2025-11-26T14:15:00|SAT970701NN3|AhcZHPK34yZ5bF7vee0HP9imfhRPp8U2bNUhVLQSizpb5+KAnrsmEX/WS92SosELAmpV93aSL9aNPhITTXPI32Sx5MV5SylDAB6bXV8ffuzUVY7OOFY06RzPUeDMWGE+MJwC6eM9vMHY7LoNt5bM67D4KdFI0+n1yd2vkAgwOEX3J6qUnXxss+lo9YbUOL5raY0mw6JWjovXHwOFgyap+eYHVDIq1N+ScmWLK740dlKQteWkGQkMwlp3ORDDJ3B1cvORnFAMSBzNsRDudh1r6DhtJDS0JMr+mzQp1pvp+nXvmB1WEOKVF67CBfhA8f2k4qvpw/r5tNPIQn26CKDiQ==|00001000000705250068|]
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3Fecha y hora de certificación: 2025-11-26 14:15:00
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

RFC emisor:

ICC1710188Z1

Nombre emisor:

INFOCABA CONSTRUCTORA Y
COMERCIALIZADORA

RFC receptor:

CBE840902MQ5

Nombre receptor:

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO
DE HIDALGO

Código postal del receptor:

42160

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

Placa: HPW-986-C

Número de inventario: 541001000029

Número de serie: JTFSX23P896053331

Contrato número: COBAEH/DRMSG-AD/63/2025

61A4AE2D-7219-4871-AAFB-DE294CBE0B27

00001000000707870487

42183 2025-11-25 14:12:58

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25171708		1	H87	Pieza	1,466.55	1,466.550000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS DELANTERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,466.550000	Tasa	16.00%	234.648000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111601		1	H87	Pieza	2,773.69	2,773.690000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MAZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,773.690000	Tasa	16.00%	443.790400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31191506		1	H87	Pieza	140.55	140.550000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RECTIFICADO DE DISCOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.550000	Tasa	16.00%	22.488000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708		1	H87	Pieza	1,339.72	1,339.720000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS TRASERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,339.720000	Tasa	16.00%	214.355200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171714		1	H87	Pieza	2,153.88	2,153.880000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TAMBORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,153.880000	Tasa	16.00%	344.620800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 7,874.39
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 816.12
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido		IVA	16.00%	\$ 443.79
		Total			\$ 9,134.30

Sello digital del CFDI:
LePZI7GZz15k3Sfg3USUjvb42N63BdqFGZHan28sLCvDaXdGtaDKIWIGbsTUNSOHF4zuxqlMxKCVQdjkg4Arl6myPOtFntICsM+ZVX77uovbVUZs+CFaR+y/O/gxipeditlCzY1iKHgQbH4ztmYLT94jo6dm79je4ZeTXYE8ci1PITiK2wLj9ZSFG2nVpvqNBZnPTA2jUYb8AxtLszKQcMhpEkks1rpg7wylJJAQzmjUlfoaZmxtvcj2R5UzYJiyDOkn/6GpylPfcNfcR9y3tC1KP23EURMn+N2XiwmsExlaM1/10XQuzWG5/CxsWEXx9CTmI0EvEh47E+JGpx3B4uAw==

Sello digital del SAT:
c3zcDE6bR2eAN3GY33FsHow+CpCJe+oHSic17D+X7onBXpEIPIXYGRR+CDD4qvUCoBnlyWG23py5Wq4mCuP5eQSaveVzMnsyyvdNQ4sZzbayQdR8k9wcJr6S4lOaUy4DVFirKIoiHCJZDNRFPofWztL/D7rEWW3Xx5mZnuHOBBOtIY01u4YwYju4uWxMHGy+sCnig8YJstwYjLQm811zckkpFdxKJNEgOZPkOb9AKxnhGxim64RP2VklTcoZH5BT20PBjwPF2x3SWt373cfzuw99QAwcZ51jX2/YNyal4kHMSWMTdfv8exGCMnKXSkb/wLwulA74/rFEIW7zZSmcA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|61A4AE2D-7219-4871-AAFB-DE294CBE0B27|2025-11-26T14:13:28|SAT970701NN3|LePZI7GZz15k3Sfg3USUjvb42N63BdqFGZHan28sLCvDaXdGtaDKIWIGbsTUNSOHF4zuxqlMxKCVQdjkg4Arl6myPOtFntICsM+ZVX77uovbVUZs+CFaR+y/O/gxipeditlCzY1iKHgQbH4ztmYLT94jo6dm79je4ZeTXYE8ci1PITiK2wLj9ZSFG2nVpvqNBZnPTA2jUYb8AxtLszKQcMhpEkks1rpg7wylJJAQzmjUlfoaZmxtvcj2R5UzYJiyDOkn/6GpylPfcNfcR9y3tC1KP23EURMn+N2XiwmsExlaM1/10XQuzWG5/CxsWEXx9CTmI0EvEh47E+JGpx3B4uAw==|00001000000705250068|]
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-11-26 14:13:28
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

ICC1710188Z1

Nombre emisor:

INFOCABA CONSTRUCTORA Y
COMERCIALIZADORA

RFC receptor:

CBE840902MQ5

Nombre receptor:

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO
DE HIDALGO

Código postal del receptor:

42160

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

24C45A37-D95D-45C9-94B5-2018EDDBBD1B

No. de serie del CSD:

00001000000707870487

Código postal, fecha y hora de emisión:

42183 2025-11-25 14:31:59

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

General de Ley Personas Morales

Exportación:

No aplica

Placa:

HPW-990-C

Número de inventario:

541001000061

Número de serie:

3N6AD33A8GK803248

Contrato número:

COBAEH/DRMSG-AD/63/2025

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40161505		1	H87	Pieza	299.10	299.100000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	299.100000	Tasa	16.00%	47.856000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504		1	H87	Pieza	255.81	255.810000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	255.810000	Tasa	16.00%	40.929600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732		1	H87	Pieza	826.46	826.460000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUEGO DE BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	826.460000	Tasa	16.00%	132.233600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501		1	H87	Pieza	894.80	894.800000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GARRAFA DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	894.800000	Tasa	16.00%	143.168000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708		1	H87	Pieza	1,548.03	1,548.030000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS DELANTERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,548.030000	Tasa	16.00%	247.684800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171715		1	H87	Pieza	210.90	210.900000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RECTIFICADO DE DISCOS DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	210.900000	Tasa	16.00%	33.744000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111601		1	H87	Pieza	3,413.77	3,413.770000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MAZAS DELANTERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,413.770000	Tasa	16.00%	546.203200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

\$ 7,448.87

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 645.61

IVA 16.00%

\$ 546.20

Total

\$ 8,640.68

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:
g0H9bsuUL/KIC30EfcPQiP3jxVY4Y5v8MiG6vlsOZxm+NQqeHJL5OFubGOp4KtDPYMLeVjvwDnWd3jAaknOb2g7X+/AaY26Cml/ygYJHlmTNdK12oQ4p48uwLtV5nGzDEv+WFheICTfozUuI3QNIgJ3w/NnV2pi8AVU7HVd8K0mm171gW7Z85GcbZlPu7BvzUa/SdnxLyOeYID6AiK0gtwY9JhYP70EAJhZZsy7ybLsXOtqd7A8OGIMZWQJivQ4LJqUr442pwHcb2FB63Dtusi6mSEA1Zh4TxYv8Uy6V5jbBxQnWeeMJ9eIJ3I+lia0oucCs6m7Mmnw2g/xpB+zFfg==

Sello digital del SAT:
Co6PcKpV6f8/t0FsLKwRqzXbAwgQkbOupn7cD1J/Ni23Sxfuum+h6XvDKPXiAMVD8U98L9fnQ6AzAYjEfY3jq6GclBiOLMuEUGVKrLL/ljrv/APlmb4gt9GdGm1XExAUQOIGzHHrqjZ+CED3uGISnIG9RKFTt59Va69v/0umllGZySeHL2dr2FV0+TVs/xEMSxd8EVip2H7ZtYnn8vuYHzv0grUQ2tGS5GdfokqntM8X8XVy/1HAqvECyUd9bvLswNWBmbGsMqj/RN6R6u8TYNrOb6Dgfc2k3tk7OkevU0m6JyQF3mRlvThoSO3zWeDopBRI8je/QTxOoHXO25n8gA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|24C45A37-D95D-45C9-94B5-2018EDDBBD1B|2025-11-26T14:32:28|SAT970701NN3|g0H9bsuUL/KIC30EfcPQiP3jxVY4Y5v8MiG6vlsOZxm+NQqeHJL5OFubGOp4KtDPYMLeVjvwDnWd3jAaknOb2g7X+/AaY26Cml/ygYJHlmTNdK12oQ4p48uwLtV5nGzDEv+WFheICTfozUul3QNIgJ3w/NnV2pi8AVU7HVd8K0mm171gW7Z85GcbZlPu7BvzUa/SdnxLyOeYID6AiK0gtwY9JhYP70EAJhZZsy7ybLsXOtqd7A8OGIMZWQJivQ4LJqUr442pwHcb2FB63Dtusi6mSEA1Zh4TxYv8Uy6V5jbBxQnWeeMJ9eIJ3I+lia0oucCs6m7Mmnw2g/xpB+zFfg==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2025-11-26 14:32:28
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

RFC emisor:

ICC1710188Z1

Nombre emisor:

INOCABA CONSTRUCTORA Y
COMERCIALIZADORA

RFC receptor:

CBE840902MQ5

Nombre receptor:

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO
DE HIDALGO

Código postal del receptor:

42160

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

24B4F12C-8231-4045-A079-0362449A1E88

No. de serie del CSD:

00001000000707870487

Código postal, fecha y hora de emisión:

42183 2025-11-25 14:36:12

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

General de Ley Personas Morales

Exportación:

No aplica

Placa:

HPW-993-C

Número de inventario:

541001000020

Número de serie:

3N1EB31S37K328939

Contrato número:

COBAEH/DRMSG-AD/63/2025

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40161505		1	H87	Pieza	224.32	224.320000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	224.320000	Tasa	16.00%	35.891200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504		1	H87	Pieza	184.97	184.970000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	184.970000	Tasa	16.00%	29.595200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161513		1	H87	Pieza	184.97	184.970000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE GASOLINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	184.970000	Tasa	16.00%	29.595200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732		1	H87	Pieza	692.65	692.650000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	692.650000	Tasa	16.00%	110.824000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501		1	H87	Pieza	894.80	894.800000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GARRAFA DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	894.800000	Tasa	16.00%	143.168000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171713		1	H87	Pieza	2,273.47	2,273.470000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DISCOS DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,273.470000	Tasa	16.00%	363.755200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171713		1	H87	Pieza	2,153.88	2,153.880000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DISCOS TRASEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,153.880000	Tasa	16.00%	344.620800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 6,609.06

\$ 1,057.46

\$ 7,666.52

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:
KfqIW8uPp6JNHtugXdt7pBGxcphCPmCVWFp22PXycqF4BxPfhSg+x12OWCqnZs43tRgfM8usJqg2XHFeK5DwSKWm4Av+5ABixTValqjTsaREFSReB9ZpbzeJDn2OirUrjy/JfiMziiU2lswEjnBekmGAp7/tbl6poVnGT92EvrxiOEasbz1pdk8Aa5j1c9Fhc5oS9KF42v1oYWurUG5j5liRyNdHYJXBgA2+6oybzoeXFqLMqGnrD4eSSYQ1Xdr2zIYvuYBi9cmyKDN05w2ysvpON1CAMbKWJf8IGj1O5f4MHqZp9q9bfj4uvNsuaLSQOP4cU/nYgNapycfbcKBREw==

Sello digital del SAT:
ZfTnaQ/cQOZXzOXzu7SaUKbXiuRDZfZi7az4nD/SkS8SGD29qm83SXlgyduODcdE6z2jNlrjivE7qc4nNA5n3DzgGI1yCJP30ywhAT18DSjzIxp7j1nJZ2gYyxHG/S+8ka8QBPMkhRrNXLBK+geiUMFAcGrl2ylWEZHFYbxn34zt9EGpt8dMBaUHll+Z6QKfPmOu3B72isO3YZuyqSvYnlwXcmgp69VyJpBM+V+ikmfjYvfi2I2nNp2HC245lw4kQZoNkU0olZk3zJlxcLXddbicpeSfNshgVFOf8DC4sw8CkhAPk+FeiXqf4sX615+s9sDDJK+HYrp6EJtkUWsV68w==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|24B4F12C-8231-4045-A079-0362449A1E88|2025-11-26T14:36:40|SAT970701NN3|KfqIW8uPp6JNHtugXdt7pBGxcphCPmCVWFp22PXycqF4BxPfhSg+x12OWCqnZs43tRgfM8usJqg2XHFeK5DwSKWm4Av+5ABixTValqjTsaREFSReB9ZpbzeJDn2OirUrjy/JfiMziiU2lswEjnBekmGAp7/tbl6poVnGT92EvrxiOEasbz1pdk8Aa5j1c9Fhc5oS9KF42v1oYWurUG5j5liRyNdHYJXBgA2+6oybzoeXFqLMqGnrD4eSSYQ1Xdr2zIYvuYBi9cmyKDN05w2ysvpON1CAMbKWJf8IGj1O5f4MHqZp9q9bfj4uvNsuaLSQOP4cU/nYgNapycfbcKBREw==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2025-11-26 14:36:40
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ICC1710188Z1

INFOCABA CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA

CBE840902MQ5

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

Placa: HPX-031-C

Número de inventario:

Número de serie:

Contrato número:

0929C12F-F282-4B31-BFDA-C0B83D9E0547

00001000000707870487

42183 2025-12-29 11:30:18

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

541001000028

8AJEX32G094017480

COBAEH/DRMSG-AD/63/2025

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
41114525	FACEITE	1	H87	Pieza	220.39	220.390000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	220.390000	Tasa	16.00%	35.262400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161505	FAIRE	1	H87	Pieza	263.68	263.680000				Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	263.680000	Tasa	16.00%	42.188800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732	BUJIA	1	H87	Pieza	826.46	826.460000				Si objeto de impuesto.
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	826.460000	Tasa	16.00%	132.233600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501	ACEITE	1	H87	Pieza	894.80	894.800000				Si objeto de impuesto.
Descripción	GARRAFA DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	894.800000	Tasa	16.00%	143.168000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171714	TAMBOR	1	H87	Pieza	2,576.14	2,576.140000				Si objeto de impuesto.
Descripción	TAMBORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,576.140000	Tasa	16.00%	412.182400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171713	DISCODELAN TERO	1	H87	Pieza	2,517.05	2,517.050000				Si objeto de impuesto.
Descripción	DISCOS DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,517.050000	Tasa	16.00%	402.728000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708	BTRASERA	1	H87	Pieza	1,502.11	1,502.110000				Si objeto de impuesto.
Descripción	BALATAS TRASERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,502.110000	Tasa	16.00%	240.337600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111900	CLUTCH	1	H87	Pieza	4,882.34	4,882.340000				Si objeto de impuesto.
Descripción	CLUTCH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,882.340000	Tasa	16.00%	781.174400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172004	AMORTDELAN TERO	1	H87	Pieza	5,757.94	5,757.940000				Si objeto de impuesto.
Descripción	AMORTIGUADORES DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,757.940000	Tasa	16.00%	921.270400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31171500	BALERO	1	H87	Pieza	3,556.01	3,556.010000				Si objeto de impuesto.
Descripción	BALEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,556.010000	Tasa	16.00%	568.961600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
26121852	CABLEBUJIA	1	H87	Pieza	1,338.07	1,338.070000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CABLES DE BUJIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,338.070000	Tasa	16.00%	214.091200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162412	HIRQUILLA	1	H87	Pieza	2,204.73	2,204.730000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	HORQUILLAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,204.730000	Tasa	16.00%	352.756800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708	BDELANTERA	1	H87	Pieza	1,548.03	1,548.030000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS DELANTERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,548.030000	Tasa	16.00%	247.684800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12161700	BASEAMORTI GUADOR	1	H87	Pieza	2,026.93	2,026.930000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BASES DE AMORTIGUADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,026.930000	Tasa	16.00%	324.308800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172004	AMORTRASER O	1	H87	Pieza	2,702.57	2,702.570000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AMORTIGUADORES TRASEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,702.570000	Tasa	16.00%	432.411200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27131701	CILINDRO	1	H87	Pieza	1,574.205	1,574.205000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CILINDRO DE RUEDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,574.205000	Tasa	16.00%	251.872800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 34,391.46
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 5,502.62
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 39,894.08

Sello digital del CFDI:
CPA3IHbCfyHa7qq0dfuYZDo1HIHzN5sOrAtSnSy8FQEWfHck7XxamjvERFu/i0/9EdHwE/i90bXNwP+X+WzmUtiO+UF7j8v+UVDXJXBv3S3glE2NTX2fJIAVrRYEE3+nDaL3wBwwJooJlp44tvorZxDNdn0R+r9pbsFWL9r5xh5LVIR5LZiZbVgdTuZgtBDs+nJEjTgBZhxaG3tPsgfeTVHa7h4PRJP6MnD3bZd2CKyQqZGJKv5EFSmM/FAY4EUYSCHvpupf1bDRq8BueebScTYRynE4sd8REw+SJwyFnBQ5D7A7JX5AkiUI6yBMGaJH/I0+gO/7PGPhxm49UcgDgQ==

Sello digital del SAT:
eP3aDNQh7zf02z+adyKphoy65IK/07lx98AB4UU5QFZc+/4SbDDEFSQSuPuETCrUCSELxoMYuFYz9cfdQ3UDeJT58FbSv0T91purGNmYRbM5v/5HZn2tDAUE2QagzgTZhFtGVZXiEuuKPhakVKq5OralRTJwmGyOgy6Z2HOIdVOBJ7Ci9lXo8aUCqQ1zH77o1C70K+j7wr5qoFmZFBrs3hWnHt0vusSJpU2DPryX6pOtutm2N4KBgyuvfPictNDEgyz+ZvCrGhpEGG+Z0wMyBnYf4pfEt9kCIJXtdnrHLMIXDMxGqjVw7mEeFbmGo2F0Gzk8J0CbD6xhfidT5xBgA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]0929C12F-F282-4B31-BFDA-C0B83D9E0547|2025-12-29T11:30:29|SAT970701NN3|CPA3IHbCfyHa7qq0dfuYZDo1HIHzN5sOrAtSnSy8FQEWfHck7XxamjvERFu/i0/9EdHwE/i90bXNwP+X+WzmUtiO+UF7j8v+UVDXJXBv3S3glE2NTX2fJIAVrRYEE3+nDaL3wBwwJooJlp44tvorZxDNdn0R+r9pbsFWL9r5xh5LVIR5LZiZbVgdTuZgtBDs+nJEjTgBZhxaG3tPsgfeTVHa7h4PRJP6MnD3bZd2CKyQqZGJKv5EFSmM/FAY4EUYSCHvpupf1bDRq8BueebScTYRynE4sd8REw+SJwyFnBQ5D7A7JX5AkiUI6yBMGaJH/I0+gO/7PGPhxm49UcgDgQ=|[00001000000705250068]|
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-12-29 11:30:29
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ICC1710188Z1

INFOCABA CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA

CBE840902MQ5

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

Placa: HPW-996-C

Número de inventario: 541001000038

Número de serie: 3N1EB31S97K332879

Contrato número: COBAEH/DRMSG-AD/63/2025

594B9C69-FD99-4026-A97B-81013727B129

00001000000707870487

42183 2025-12-29 09:42:03

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40161505	FAIRE	1	H87	Pieza	224.32	224.320000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	224.320000	Tasa	16.00%	35.891200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504	FACEITE	1	H87	Pieza	184.97	184.970000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	184.970000	Tasa	16.00%	29.595200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161513	FGASOLINA	1	H87	Pieza	184.97	184.970000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE GASOLINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	184.970000	Tasa	16.00%	29.595200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732	BUJIA	1	H87	Pieza	692.65	692.650000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	692.650000	Tasa	16.00%	110.824000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121852	CABLEBUJIA	1	H87	Pieza	1,338.07	1,338.070000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CABLES DE BUJIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,338.070000	Tasa	16.00%	214.091200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708	BDELANTERA	1	H87	Pieza	1,018.44	1,018.440000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS DELANTERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,018.440000	Tasa	16.00%	162.950400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171713	DISCODELAN TERO	1	H87	Pieza	2,273.47	2,273.470000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DISCOS DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,273.470000	Tasa	16.00%	363.755200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708	BTRASERAS	1	H87	Pieza	893.15	893.150000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS TRASERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	893.150000	Tasa	16.00%	142.904000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171714	RECTTAMBOR	1	H87	Pieza	140	140.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RECTIFICADO DE TAMBORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.000000	Tasa	16.00%	22.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172004	AMORTDELAN TERO	1	H87	Pieza	5,080.26	5,080.260000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AMORTIGUADORES DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,080.260000	Tasa	16.00%	812.841600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto
78181500	RECTVOLANT E	1	E48	Unidad de servicio	275.49	275.490000			Si objeto de impuesto.
Descripción	RECTIFICADO DE VOLANTE				Impuesto	Tipo	Base	TipoTasa o	Importe
					IVA	Traslado	275.490000	Tasa16.00%	44.078400
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 12,305.79
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 1,968.93
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 14,274.72

Sello digital del CFDI:
TTeRaUsR9Lbwtv83VR2hFu2XoRn2xSWn+ptP6PpNw3iN0LWQ/PtYb6q74H1nGSH2BrDVALmX2C8OuJdSFqx6YEPm039HPDiTE/qxYP/7duDSIFN/uR8HVC+iCYzSPE/BJ122+r0QjR57JjH8XD3YCVkui46mKYhdZmhAcHR9UypTvCTAFdz7hbl3qpDkPz42Js5w/yW0U+DXSUZ7bf47nZWroKYXAQ9/FDrNOK1cc5ZhxCgZHQthTzXloA10jvHygozPpmc//++Qh7wBX4/JNAJ/HHPa3MS+8d36EdixmQHfnYdJneu7PcYK79knL/8psbT0DcST/OKBwUMTI9oYQ==

Sello digital del SAT:
fjl+rSQ28pZ/oKB1mpEtMLTi+Br0FKXWORCKOKYVS3zxDi7oQH7O+OWCVxsnH9l/vxWbCfqPHtKA1AVdgYtTPVQKLScGiZCNSMShtC/Gt9d4pOVhT8NsxOLx4G/iY9dLBkZ8cRgFLGpTD5gNK82uptK/XUjvi+ORJXR0RD1HBZ7ZfiCbE1Ti6epmgYKZv7D4OY1OyodmgiyFJgiQv8lqiTHCMDq8QOFEnQdcSlcg0uh12UmrzkXlyx9a9Hq/KVVtpm3tl2UFGt6cOQlxqylLcsX4bFO6Ccvbni1LEaCMJGJA4hMh/OZb6zrNBdgluJOufhb/OxOaGWlufwN+W6tDww==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|594B9C69-FD99-4026-A97B-81013727B129|2025-12-29T09:42:44|SAT970701NN3|TTeRaUsR9Lbwtv83VR2hFu2XoRn2xSWn+ptP6PpNw3iN0LWQ/PtYb6q74H1nGSH2BrDVALmX2C8OuJdSFqx6YEPm039HPDiTE/qxYP/7duDSIFN/uR8HVC+iCYzSPE/BJ122+r0QjR57JjH8XD3YCVkui46mKYhdZmhAcHR9UypTvCTAFdz7hbl3qpDkPz42Js5w/yW0U+DXSUZ7bf47nZWroKYXAQ9/FDrNOK1cc5ZhxCgZHQthTzXloA10jvHygozPpmc//++Qh7wBX4/JNAJ/HHPa3MS+8d36EdixmQHfnYdJneu7PcYK79knL/8psbT0DcST/OKBwUMTI9oYQ==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-12-29 09:42:44
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ICC1710188Z1

INFOCABA CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA

CBE840902MQ5

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

Placa: HH-9394-H

Número de inventario: 541001000074

Número de serie: 3N6AD33A4PK863060

Contrato número: COBAEH/DRMSG-AD/63/2025

56A60AD6-D7B4-47D2-A49D-2BDC77908C9D

00001000000707870487

42183 2025-12-19 08:08:12

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40161505	FAIRE	1	H87	Pieza	263.68	263.680000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	263.680000	Tasa	16.00%	42.188800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504	FACEITE	1	H87	Pieza	220.39	220.390000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	220.390000	Tasa	16.00%	35.262400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161513	FCOBUSTIBL E	1	H87	Pieza	220.39	220.390000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE COMBUSTIBLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	220.390000	Tasa	16.00%	35.262400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732	BUJIA	1	H87	Pieza	826.46	826.460000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	826.460000	Tasa	16.00%	132.233600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501	ACEITE	1	H87	Pieza	894.80	894.800000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GARRAFA DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	894.800000	Tasa	16.00%	143.168000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708	BDELANTERA	1	H87	Pieza	1,529.50	1,529.500000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS DELANTERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,529.500000	Tasa	16.00%	244.720000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31191506	RECTDISCO	1	H87	Pieza	220.77	220.770000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RECTIFICADO DE DISCOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	220.770000	Tasa	16.00%	35.323200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708	BTRASERA	1	H87	Pieza	1,502.11	1,502.110000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS TRASERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,502.110000	Tasa	16.00%	240.337600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171714	RECTAMBOR	1	H87	Pieza	210.39	210.390000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RECTIFICADO DE TAMBOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	210.390000	Tasa	16.00%	33.662400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27131701	CILINDRO	1	H87	Pieza	1,574.205	1,574.205000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CILINDRO DE RUEDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,574.205000	Tasa	16.00%	251.872800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor:	ICC1710188Z1	Folio fiscal:	56A60AD6-D7B4-47D2-A49D-2BDC77908C9D
Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 7,462.70
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados IVA 16.00%	\$ 1,194.02
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total	\$ 8,656.72

Sello digital del CFDI:
A4oa48cssOBp9ex3FmLweP2OqQEyx3VirRhrh/Ser5zQ7C/MoBVunv4Adfp+27P7QLaM+N43A6E6wjOCPE9u12UMEaGPVHsaaghPQsIYFVlwRxl+zRfMbkee2ve/pVAUbjbC93ZIDKB7T7EQbAKugM14S1twbrTX617VsrAsSFOzaeSiWgwumOZkq8PA3RBVpe8stkuKNDnUao6D2DGTK60v6tuXQCPdpm8zMM4k2VGCoo12Hdu2LA2JYu+X0yjVCNtvh0fF2yxjv7oAikuQx4E69FzHgB8Ub3sAbNCmWij7P+amAcbrLLOkEW9n1GopbQyxANrilwfhR+Pzy8k5rw==

Sello digital del SAT:
VgRvsU3OYMQsGAezFtg5LoppdC7bv/8CEcZSxve5GiOcC7epSSP9U4rPY6DJBNVuO0vaH3NhsU+CAi399v9UN2QrDqYmRSq6yV67rf97W2zsermlsX66g/+1CJCPIDUu/DyDg+Zv5MWWy+tj2kFJUT3bHE3xGynqzU/dZ8xuKUoYxUmYi5Bly8oMFEJ4kuyNg4JNJxHemDGENYk6h/8UCmMMhjD9d2bZbcG7LKH+GjUflsPuBOX3AF674bdZu+6JmK/k2jm4K7gsV0slU1NrgGXXK6Lh+H+6JWZPzQV8vRyYE8KakNfGuW6aJggA1PaS6RgvTM50Nf067Bf4QQ7yTQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|56A60AD6-D7B4-47D2-A49D-2BDC77908C9D|2025-12-19T08:08:25|SAT970701NN3|A4oa48cssOBp9ex3FmLweP2OqQEyx3VirRhrh/Ser5zQ7C/MoBVunv4Adfp+27P7QLaM+N43A6E6wjOCPE9u12UMEaGPVHsaaghPQsIYFVlwRxl+zRfMbkee2ve/pVAUbjbC93ZIDKB7T7EQbAKugM14S1twbrTX617VsrAsSFOzaeSiWgwumOZkq8PA3RBVpe8stkuKNDnUao6D2DGTK60v6tuXQCPdpm8zMM4k2VGCoo12Hdu2LA2JYu+X0yjVCNtvh0fF2yxjv7oAikuQx4E69FzHgB8Ub3sAbNCmWij7P+amAcbrLLOkEW9n1GopbQyxANrilwfhR+Pzy8k5rw==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-12-19 08:08:25
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ICC1710188Z1

INFOCABA CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA

CBE840902MQ5

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

Placa: HPW-989-C

Número de inventario: 541001000054

Número de serie: 3N1B31S8EK326181

Contrato número: COBAEH/DRMSG-AD/63/2025

1A382C40-2EDC-40FF-B375-04376DCE4722

00001000000707870487

42183 2025-12-19 08:16:44

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento			Objeto impuesto
40161505	FAIRE	1	H87	Pieza	224.32	224.320000				Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	224.320000	Tasa	16.00%	35.891200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504	FACEITE	1	H87	Pieza	184.97	184.970000				Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	184.970000	Tasa	16.00%	29.595200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161513	FCOMBUSTIB LE	1	H87	Pieza	184.97	184.970000				Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE COMBUSTIBLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	184.970000	Tasa	16.00%	29.595200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732	BUJIA	1	H87	Pieza	692.65	692.650000				Si objeto de impuesto.
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	692.650000	Tasa	16.00%	110.824000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501	ACEITE	1	H87	Pieza	894.80	894.800000				Si objeto de impuesto.
Descripción	GARRAFA DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	894.800000	Tasa	16.00%	143.168000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171713	DISCODELAN TERO	1	H87	Pieza	2,273.47	2,273.470000				Si objeto de impuesto.
Descripción	DISCOS DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,273.470000	Tasa	16.00%	363.755200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171713	DISCOTRASE RO	1	H87	Pieza	2,153.88	2,153.880000				Si objeto de impuesto.
Descripción	DISCOS TRASEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,153.880000	Tasa	16.00%	344.620800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111901	CLUTCH	1	H87	Pieza	2,918.30	2,918.300000				Si objeto de impuesto.
Descripción	CLUTCH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,918.300000	Tasa	16.00%	466.928000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500	RECTVOLANT E	1	E48	Unidad de servicio	275.49	275.490000				Si objeto de impuesto.
Descripción	RECTIFICADO DE VOLANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	275.490000	Tasa	16.00%	44.078400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172004	AMORTDELAN TERO	1	H87	Pieza	5,080.26	5,080.260000				Si objeto de impuesto.
Descripción	AMORTIGUADORES DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,080.260000	Tasa	16.00%	812.841600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

1A382C40-2EDC-40FF-B375-04376DCE4722

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1.1|A382C40-2EDC-40FF-B375-04376DCE4722|2025-12-19T08:16:55|SAT970701NN3|jpTFfjgZFDt/baeTbhRud8EFBbsOslUJfQ7QiVw1tVcuLYcNog6
9WvKc5bpbNSaezu9XNVSVOCfT6J60JPhrmxBOnJ8HxtlWVoddCP5nmj9XCJ/pML087DZjcpPPS2aNLK5VteRTOANzr6k5PfFny+5R7rQ0xExBK7URc+6iXD
yIK71+en1oG4+S1p77xse3en2tdpWGJo4niHxLbHSb/qkOJum7uZqNYGUtp6lc8721+6yOQhV1UYQxZ1qJbJ0/kpVvZa5pgo3yNa5KY0DvO14NfkKusrzr6EF
nSyn3uxtoG6eeNNu3RzDoFgJtwC7rDK181K1qGmV5RX3qPx5uebahww==]|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-12-19 08:16:55

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ICC1710188Z1

INFOCABA CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA

CBE840902MQ5

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

Placa:

4461B3D1-D79A-4DC8-AF8A-01F83668C64F

00001000000707870487

42183 2025-12-18 19:45:25

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

HPW-998-C

Número de inventario: 541001000007

Número de serie: 3FTGF17W96MA18337

Contrato número: COBAEH/DRMSG-AD/63/2025

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto
26121852	CABLEBUJIA	1	H87	Pieza	1,731.62	1,731.620000			Si objeto de impuesto.
Descripción	CABLES DE BUJIA				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 1,731.620000	Tipo Factor Tasa 16.00%	Importe 277.059200
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40161505	FAIRE	1	H87	Pieza	263.68	263.680000			Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 263.680000	Tipo Factor Tasa 16.00%	Importe 42.188800
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40161504	FACEITE	1	H87	Pieza	255.81	255.810000			Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 255.810000	Tipo Factor Tasa 16.00%	Importe 40.929600
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40161513	FCombustib LE	1	H87	Pieza	377.81	377.810000			Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE COMBUSTIBLE				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 377.810000	Tipo Factor Tasa 16.00%	Importe 60.449600
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
26101732	BUJIA	1	H87	Pieza	1,652.91	1,652.910000			Si objeto de impuesto.
Descripción	BUJIAS				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 1,652.910000	Tipo Factor Tasa 16.00%	Importe 264.465600
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
15121501	ACEITE	1	H87	Pieza	937.41	937.410000			Si objeto de impuesto.
Descripción	GARRAFA DE ACEITE				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 937.410000	Tipo Factor Tasa 16.00%	Importe 149.985600
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
25174205	BIELETA	1	H87	Pieza	1,101.94	1,101.940000			Si objeto de impuesto.
Descripción	BIELETAS				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 1,101.940000	Tipo Factor Tasa 16.00%	Importe 176.310400
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
25174200	TERMINAL	1	H87	Pieza	1,101.94	1,101.940000			Si objeto de impuesto.
Descripción	TERMINALES DE DIRECCION				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 1,101.940000	Tipo Factor Tasa 16.00%	Importe 176.310400
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
25171713	DISCOTRASE RO	1	H87	Pieza	2,576.14	2,576.140000			Si objeto de impuesto.
Descripción	DISCOS TRASEROS				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 2,576.140000	Tipo Factor Tasa 16.00%	Importe 412.182400
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
25171708	BDELANTERA	1	H87	Pieza	1,466.55	1,466.550000			Si objeto de impuesto.
Descripción	BALATAS DELANTERAS				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 1,466.550000	Tipo Factor Tasa 16.00%	Importe 234.648000
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25171713	DISCODELAN TERO	1	H87	Pieza	2,435.86	2,435.860000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DISCOS DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,435.860000	Tasa	16.00%	389.737600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31171500	BALERODELAN TERO	1	H87	Pieza	3,556.01	3,556.010000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALEROS DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,556.010000	Tasa	16.00%	568.961600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172004	AMORTDELNATERO	1	H87	Pieza	5,810.20	5,810.200000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AMORTIGUADORES DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,810.200000	Tasa	16.00%	929.632000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27131701	CILINDRO	1	H87	Pieza	1,338.07	1,338.070000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CILINDRO DE RUEDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,338.070000	Tasa	16.00%	214.091200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
32121701	RECVOLANTE	1	H87	Pieza	432.905	432.905000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RECTIFICADO DE VOLANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	432.905000	Tasa	16.00%	69.264800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 25,038.86
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 4,006.22
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 29,045.08

Sello digital del CFDI:
JjFwIPV5hVIBk7DdnVk1oygUVEZq5R6uMCSYSZsp31KehFpu+Bw2JASDM8UluGZwUjnmMrvpfwLgxiSD32Ks5ZnE705JV1E18RsgaZYUgdMXU960O6fulbboYuQ5jpCsMVgL2jcdXwtrGszRmuXdl4Mn+85p1BYbmc5qV9CUk4lkmqXC0MXdmWELc0A9bPqpwg5pe9KrOy1T508bp8UQ5iuZLnsrivYOhSbQYS5usRzn2U9on+XrrKm+ghXAO9CGPPwHkppnKFT0IOL2T2GmMHPNUfWxbcgEhU3ENMF/4vz6n/a0SCnydJ0mlZOQm4qloLIKn9fbAi0YTBGSplx6A==

Sello digital del SAT:
AbF8yn5U4Kex7ZAqLk2EyafaTPIPVr6+MMBkvlr2cshsjX9f+HfeK9jOQ/M+JttYX+TBeR/A14HIZdAHGwz5AxJbrjdm2MeUkTAwuMS2t7MZKQsQ9VAMj3DFip8eeNricS3BvTAkqtk6F6RyoV+KHx4aFmJ4DVmShGihwZvemCSLisvhl5s9oL5iZegHhhacMyJHhdtVpc9EHdC8ZcJVYchqbh/Lsnfb2xWR1346LzSlvSbu8cVFPcpiUoTi53ETCYCyboOvVAOhcUaqyLznFz1mEUQTnfJTYCLCWYi0oy8YfB+26z3+8F6sbtnDE+qsCPZvWgDZC+tLseQARREp3w==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|4461B3D1-D79A-4DC8-AF8A-01F83668C64F|2025-12-18T19:45:36|SAT970701NN3|JjFwIPV5hVIBk7DdnVk1oygUVEZq5R6uMCSYSZsp31KehFpu+Bw2JASDM8UluGZwUjnmMrvpfwLgxiSD32Ks5ZnE705JV1E18RsgaZYUgdMXU960O6fulbboYuQ5jpCsMVgL2jcdXwtrGszRmuXdl4Mn+85p1BYbmc5qV9CUk4lkmqXC0MXdmWELc0A9bPqpwg5pe9KrOy1T508bp8UQ5iuZLnsrivYOhSbQYS5usRzn2U9on+XrrKm+ghXAO9CGPPwHkppnKFT0IOL2T2GmMHPNUfWxbcgEhU3ENMF/4vz6n/a0SCnydJ0mlZOQm4qloLIKn9fbAi0YTBGSplx6A==|00001000000705250068|]
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-12-18 19:45:36
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

RFC emisor:ICC1710188Z1

Nombre emisor:INFOCABA CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA

RFC receptor:CBE840902MQ5

Nombre receptor:COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:42160

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:39E109EF-70BF-484C-BE44-467BF9B3692A

No. de serie del CSD:00001000000707870487

Código postal, fecha y hora de emisión:42183 2025-12-19 07:55:46

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:General de Ley Personas Morales

Exportación:No aplica

Placa: HNY-876-D

Número de inventario: 541001000071

Número de serie: 3N1CN7AE0PL712638

Contrato número: COBAEH/DRMSG-AD/63/2025

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40161505	FAIRE	1	H87	Pieza	263.68	263.680000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	263.680000	Tasa	16.00%	42.188800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504	FACEITE	1	H87	Pieza	220.39	220.390000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	220.390000	Tasa	16.00%	35.262400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732	BUJIA	1	H87	Pieza	826.46	826.460000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	826.460000	Tasa	16.00%	132.233600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501	ACEITE	1	H87	Pieza	894.80	894.800000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GARRAFA DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	894.800000	Tasa	16.00%	143.168000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708	BDELANTERA	1	H87	Pieza	1,236.26	1,236.260000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS DELANTERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,236.260000	Tasa	16.00%	197.801600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31191506	RECDISCO	1	H87	Pieza	140	140.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RECTIFICADO DE DISCOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.000000	Tasa	16.00%	22.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Por definir

Método de pago:Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 3,581.59

\$ 573.05

\$ 4,154.64

Sello digital del CFDI:
S7djBMWgM+uVGP9u94+Ifp9Wk1E2wxfAvW8SxgpUn1b7NE1Y7CNP7NLbNgFjGhWKemSXSiaX/7dEob7See13tMSzF5mhp3Rjm53YTjwT5kqwXS37pWQoUDxIHzzEtJCuOfMvInFO4cT/EF22x6eA0u2VIWHs2Ru5flpqOBmSQMPvS0g79bscimPPGlcMdCXJlZAo5MBO28UoGWu3AqSi1ytNPlyjiiR12PLoJ1ts6VGciTlhqMdmIx0fMqyrJwNgK//M5YRQX/phoN9DMF63BJ4WpkaegqNlg1ModwW7+twT6iUoQjZ9Z/DkEBAqQE8HIEzyICiGxfJl+YO2Z8NJFg==

Sello digital del SAT:
QKrDdhHoGkPlyVtLQ0MVLiYogy83au8xhu1CWoVufjAA9RKYa5LLihOg37Erfl9kQyGsf8LibJPcrxPZ7QBdFN7cowqidtbBijww/PnvTjs4uvk+LhHuG+XQ0zsvhnoSa/fl9QfS6iBk1tVvVvQO0lJWptlfJfLBIYfmubmltji0Ssp8LCCCbUO6fVEGCeg751BDICHCSw9QrxQZE5YOKeN3CNmaN1e8IIYVWotqjJ1U5D+INOT1I7Mzjbm281VHJuybqenJU+GRmyGP44LQEGceZ1/+fpp3C/uiNk8pLImoSO9lr6ZzTF5WtpLQqUBRQ1tV1c7612oteq1WfGsLQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|39E109EF-70BF-484C-BE44-467BF9B3692A|2025-12-19T07:55:59|SAT970701NN3|S7djBMWgM+uVGP9u94+Ifp9Wk1E2wxfAvW8SxgpUn1b7NE1Y7CNP7NLbNgFjGhWKemSXSiaX/7dEob7See13tMSzF5mhp3Rjm53YTjwT5kqwXS37pWQoUDxIHzzEtJCuOfMvInFO4cT/EF22x6eA0u2VIWHs2Ru5flpqOBmSQMPvS0g79bscimPPGlcMdCXJlZAo5MBO28UoGWu3AqSi1ytNPlyjiiR12PLoJ1ts6VGciTlhqMdmIx0fMqyrJwNgK//M5YRQX/phoN9DMF63BJ4WpkaegqNlg1ModwW7+twT6iUoQjZ9Z/DkEBAqQE8HIEzyICiGxfJl+YO2Z8NJFg==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-12-19 07:55:59
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

RFC emisor:ICC1710188Z1

Nombre emisor:INFOCABA CONSTRUCTORA Y
COMERCIALIZADORA

RFC receptor:CBE840902MQ5

Nombre receptor:COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO
DE HIDALGO

Código postal del receptor:42160

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:E6F5A200-F5EF-4AA0-8E5C-0B8EC0C02C3E

No. de serie del CSD:00001000000707870487

Código postal, fecha y hora de emisión:42183 2025-12-19 08:02:52

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:General de Ley Personas Morales

Exportación:No aplica

Placa: HGK-677-E

Número de inventario: 541001000077

Número de serie: 3N1CK3CE5RL218289

Contrato número: COBAEH/DRMSG-AD/63/2025

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40161505	FAIRE	1	H87	Pieza	263.68	263.680000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	263.680000	Tasa	16.00%	42.188800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504	FACEITE	1	H87	Pieza	220.39	220.390000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	220.390000	Tasa	16.00%	35.262400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732	BUJIA	1	H87	Pieza	826.46	826.460000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	826.460000	Tasa	16.00%	132.233600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501	ACEITE	1	H87	Pieza	894.80	894.800000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GARRAFA DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	894.800000	Tasa	16.00%	143.168000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708	BDELANTERA	1	H87	Pieza	1,133.24	1,133.240000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS DELANTERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,133.240000	Tasa	16.00%	181.318400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31191506	RECTDISCO	1	H87	Pieza	140	140.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RECTIFICADO DE DISCOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.000000	Tasa	16.00%	22.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Por definir

Método de pago:Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 3,478.57

IVA 16.00%

\$ 556.57

\$ 4,035.14

Sello digital del CFDI:
MTrQxdQ1gKRxZnrM1BY5F2Z7qTi0+yS+S3zE8HuNMK0nIX+0SU0IRLTAEwdRat9q99AijMeM2m/G8AdZ4hckOB+jflzL33pYzySJpfdkEL3fjOV4RQD7laTsoFbGW6RTgmXdTirKtk4f+czeMQnl4JcvHt4qCWtPhhtazSiH2z6rgvXTn26UYqmCt8nLrEkDjPyPzic8G/3UoUF9VFRNNLpmsa3nJsYkQcfyx8/B+kyAfw0Wj1vldjo8ZewF/wKqKrcHQs2cQJF3EF+IN2iWEjf3BhTyPrHBEUOdm/HyPFWO97GXO7hixayW9CCQEliWJbV3AUZG4n5iYw1GVngfA==

Sello digital del SAT:
dFOY4FpDdk9zU/0f4MGYVi945FOSi0w/9DPzYviUdlg8MDVZ2RWhm1T23bvb1Rj0wUS6LVid6rhkYiCFidR8JBZ9NbA8fso63aL7wZLgjOFQUxR4uPCTVqHe2ZcGG2ZTWvki8XOFx4cmYN2SuMfoqkCsMNK1eESeiW5C7iNikCDt/wHHhUrXg5ic/J4GqxUsbDQIKylaixT/5CJEUeeKsPH03wCr/RfqJL6YhGhUaqDMprS+Y1tYTY9GTyUxV2mUixmllRIZNOHQ45gLjtEQ7g/w2pVXdIOEi40Q+ORwQqVxsKy6QnnlIU/g0BtjGMqX9Ap0hQ20QJ+3qpcqLH3rZQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|E6F5A200-F5EF-4AA0-8E5C-0B8EC0C02C3E|2025-12-19T08:03:05|SAT970701NN3|MTrQxdQ1gKRxZnrM1BY5F2Z7qTi0+yS+S3zE8HuNMK0nIX+0SU0IRLTAEwdRat9q99AijMeM2m/G8AdZ4hckOB+jflzL33pYzySJpfdkEL3fjOV4RQD7laTsoFbGW6RTgmXdTirKtk4f+czeMQnl4JcvHt4qCWtPhhtazSiH2z6rgvXTn26UYqmCt8nLrEkDjPyPzic8G/3UoUF9VFRNNLpmsa3nJsYkQcfyx8/B+kyAfw0Wj1vldjo8ZewF/wKqKrcHQs2cQJF3EF+IN2iWEjf3BhTyPrHBEUOdm/HyPFWO97GXO7hixayW9CCQEliWJbV3AUZG4n5iYw1GVngfA==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-12-19 08:03:05
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

RFC emisor:ICC1710188Z1

Nombre emisor:INFOCABA CONSTRUCTORA Y
COMERCIALIZADORA

RFC receptor:CBE840902MQ5

Nombre receptor:COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO
DE HIDALGO

Código postal del receptor:42160

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:08B86E1A-7130-430A-962E-C71CC1D92C9E

No. de serie del CSD:00001000000707870487

Código postal, fecha y hora de emisión:42183 2025-12-19 07:59:43

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:General de Ley Personas Morales

Exportación:No aplica

Placa: HNY-874-D

Número de inventario: 541001000072

Número de serie: 3N1CN7AE5PL713624

Contrato número: COBAEH/DRMSG-AD/63/2025

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40161505	FAIRE	1	H87	Pieza	263.68	263.680000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	263.680000	Tasa	16.00%	42.188800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504	FACEITE	1	H87	Pieza	220.39	220.390000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	220.390000	Tasa	16.00%	35.262400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732	BUJIA	1	H87	Pieza	826.46	826.460000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	826.460000	Tasa	16.00%	132.233600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501	ACEITE	1	H87	Pieza	894.80	894.800000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GARRAFA DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	894.800000	Tasa	16.00%	143.168000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708	BDELANTERA	1	H87	Pieza	1,236.26	1,236.260000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS DELANTERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,236.260000	Tasa	16.00%	197.801600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31191506	RECDISCO	1	H87	Pieza	140	140.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RECTIFICADO DE DISCOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.000000	Tasa	16.00%	22.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Por definir

Método de pago:Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 3,581.59

IVA 16.00%

\$ 573.05

\$ 4,154.64

Sello digital del CFDI:
eCgEE2mpr4raaQb+noMduWp54G5t/frksbnSXOrSbJoR6A/YO0BHLovPrHGkt39GolUcmnBhqAx3BOiTPwmlYES+gyS/QrOeJaO2cVKqs00/dOleYwu/EVeaTi+M1mEYIYWQnZDBcLw8sS1XHSEaav3Zz/xKtwMNNTAN3Pacj7Zs0STlhgfdNc+CEw3EjK6cWZnCcFIEvb5yhZo9/RDliRjes4Kdyvb7DXgJhxFsJbLxtW396wF5VLcRfGnFuiU4qyEO2qBLt/jf3sola6TsKOqXhm/jR62MOcCU7mPXaFLHXy+yBqC0V/yoh5mEzFXWddn7ueWYHEvNd821XNb+Lw==

Sello digital del SAT:
B4MqzXP3Jnv07uV6MbJAm12Xgy7sKBkWmPd+8uGWv+vyZJfZ6Uee+7sUMpd6UmVBBXioONp+P6KgA/MxMFXSwIRzekQiqvNouW/t1PEWL68WZyxANf1aqD2ZbS6o8X3/tAFFvi+vMeNA8np2QeefLHVDfJ1907G6qnRiBTGmHC/cVP8HkhCGiQWeoZAlonWCgdNbVqC/hq+eoQEJLTXX7LogGAS1cQ84eG/6jM1JbW2u0ugiohneSNEPPNIkecfrq9lmoCrzm+UsAIOxE26qCEceOutsaF219uvJ6NaHneEyCQOsm68afRxP9XuxTXvScCflpQ0hf9qQmcEBm9g==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|08B86E1A-7130-430A-962E-C71CC1D92C9E|2025-12-19T07:59:52|SAT970701NN3|eCgEE2mpr4raaQb+noMduWp54G5t/frksbnSXOrSbJoR6A/YO0BHLovPrHGkt39GolUcmnBhqAx3BOiTPwmlYES+gyS/QrOeJaO2cVKqs00/dOleYwu/EVeaTi+M1mEYIYWQnZDBcLw8sS1XHSEaav3Zz/xKtwMNNTAN3Pacj7Zs0STlhgfdNc+CEw3EjK6cWZnCcFIEvb5yhZo9/RDliRjes4Kdyvb7DXgJhxFsJbLxtW396wF5VLcRfGnFuiU4qyEO2qBLt/jf3sola6TsKOqXhm/jR62MOcCU7mPXaFLHXy+yBqC0V/yoh5mEzFXWddn7ueWYHEvNd821XNb+Lw==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-12-19 07:59:52
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ICC1710188Z1

INFOCABA CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA

CBE840902MQ5

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

Placa:

Número de inventario:

Número de serie:

Contrato número:

1B4FFDE2-F8C3-4102-8F12-4E0AD471F8EC

00001000000707870487

42183 2025-12-18 19:36:51

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

HPX-008-C

541001000039

1GCEC14C88Z177247

COBAEH/DRMSG-AD/63/2025

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento			Objeto impuesto
40161505	FAIRE	1	H87	Pieza	263.68	263.680000				Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	263.680000	Tasa	16.00%	42.188800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504	FACEITE	1	H87	Pieza	220.39	220.390000				Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	220.390000	Tasa	16.00%	35.262400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732	BUJIA	1	H87	Pieza	826.46	826.460000				Si objeto de impuesto.
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	826.460000	Tasa	16.00%	132.233600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501	ACEITE	1	H87	Pieza	894.80	894.800000				Si objeto de impuesto.
Descripción	GARRAFA DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	894.800000	Tasa	16.00%	143.168000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708	BDELANTERA S	1	H87	Pieza	1,548.03	1,548.030000				Si objeto de impuesto.
Descripción	BALATAS DELANTERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,548.030000	Tasa	16.00%	247.684800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171713	DISCOS	1	H87	Pieza	3,734.98	3,734.980000				Si objeto de impuesto.
Descripción	DISCOS DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,734.980000	Tasa	16.00%	597.596800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111601	MAZA1	1	H87	Pieza	3,484.89	3,484.890000				Si objeto de impuesto.
Descripción	MAZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,484.890000	Tasa	16.00%	557.582400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111601	MAZAS2	1	H87	Pieza	3,484.89	3,484.890000				Si objeto de impuesto.
Descripción	MAZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,484.890000	Tasa	16.00%	557.582400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121852	CABLESBUJI A	1	H87	Pieza	1,652.91	1,652.910000				Si objeto de impuesto.
Descripción	CABLES DE BUJIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,652.910000	Tasa	16.00%	264.465600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101772	LAVADOINYE CTORES	1	H87	Pieza	1,141.30	1,141.300000				Si objeto de impuesto.
Descripción	LAVADO DE INYECTORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,141.300000	Tasa	16.00%	182.608000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

1B4FFDE2-F8C3-4102-8F12-4E0AD471F8EC

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ICC1710188Z1

INFOCABA CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA

CBE840902MQ5

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

Placa: HPX-007-C

Número de inventario: 541001000006

Número de serie: 3FTGF17W06MA18338

Contrato número: COBAEH/DRMSG-AD/63/2025

0283B126-6F35-4D79-811C-85A054ED7FE0

00001000000707870487

42183 2025-12-19 10:05:02

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25174205	BIELETA	1	H87	Pieza	1,101.94	1,101.940000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BIELETAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,101.940000	Tasa	16.00%	176.310400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161505	FAIRE	1	H87	Pieza	263.68	263.680000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	263.680000	Tasa	16.00%	42.188800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504	FAIRE	1	H87	Pieza	255.81	255.810000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	255.810000	Tasa	16.00%	40.929600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161513	FCOMBUSTIB LE	1	H87	Pieza	377.81	377.810000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE COMBUSTIBLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	377.810000	Tasa	16.00%	60.449600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732	BUJIA	1	H87	Pieza	1,652.91	1,652.910000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,652.910000	Tasa	16.00%	264.465600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501	ACEITE	1	H87	Pieza	937.41	937.410000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GARRAFA DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	937.410000	Tasa	16.00%	149.985600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708	BDELANTERA	1	H87	Pieza	1,466.55	1,466.550000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS DELANTERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,466.550000	Tasa	16.00%	234.648000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171713	DISCODELAN TEROS	1	H87	Pieza	2,435.86	2,435.860000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DISCOS DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,435.860000	Tasa	16.00%	389.737600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31171500	BALERODELA NTERO	1	H87	Pieza	3,556.01	3,556.010000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALEROS DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,556.010000	Tasa	16.00%	568.961600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31171526	TAMBORTRAS ERP	1	H87	Pieza	2,576.14	2,576.140000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TAMBOR TRASERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,576.140000	Tasa	16.00%	412.182400

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 3

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174200	TERMINALDI RECCION	1	H87	Pieza	1,101.94	1,101.940000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TERMINALES DE DIRECCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,101.940000	Tasa	16.00%	176.310400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171713	BTRASERA	1	H87	Pieza	1,380.32	1,380.320000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS TRASERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,380.320000	Tasa	16.00%	220.851200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31171500	BALEROTRAS ERO	1	H87	Pieza	3,556.01	3,556.010000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALEROS TRASEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,556.010000	Tasa	16.00%	568.961600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12161700	AMORTIGUAD ORDELANTER O	1	H87	Pieza	5,810.20	5,810.200000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AMORTIGUADORES DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,810.200000	Tasa	16.00%	929.632000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44102907	CUBREPOLVO	1	H87	Pieza	1,101.94	1,101.940000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CUBREPOLVO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,101.940000	Tasa	16.00%	176.310400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111901	CLUTCH	1	H87	Pieza	4,595.15	4,595.150000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CLUTCH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,595.150000	Tasa	16.00%	735.224000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27131701	CILINDRO	1	H87	Pieza	1,338.07	1,338.070000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CILINDRO DE RUEDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,338.070000	Tasa	16.00%	214.091200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12161802	GOMAESTABILIZADORA	1	H87	Pieza	853.44	853.440000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GOMAS DE BARRA ESTABILIZADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	853.440000	Tasa	16.00%	136.550400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 34,361.19
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 5,497.79
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 39,858.98

Sello digital del CFDI:
S4NVsPdIjrhzbF+63HVUjP1OaqDNrKnwAPZ4HdPiqibcJFz4spozOvbMz0TdGzHS5KLJ4KqgwGcCvnq98ZuT8W3OWq2ipzNizlxiOMb+F0L1gv9VVqKecvRw+hS3oZtMkc9dx1LSZVX/cQoMfwtNRF1nTLFOaGhBHQe++2rDlxQVKFsKMfFgxQSX6yj9BdGccCL0DsgNMk4x3Qn4N/tN2tdatZJZdx3RqSt013cuOBQvdKcSssyhmz/NEugE3PiSh48xrKTaEQ1I8nEuMOjSDnsRyrCnR7t7N0L/4P37qoGAvfI9amT8svM5hat2+5ug4aazqldTQdxWFNVN1c6Q==

Sello digital del SAT:
LI1OY9Z6/HGwwna52cAp3pPTu/zWsW0jxFFvQj7pgVVzNR4dkr76UnEGS6FikTBCaA+7w0auOlwyUWESkrZK3o78mqwibC1w7j3nSaOO1AYqluZuthWsmB/xBofZfoyhFHHLC3VmgM9UFXVvoZxhkHc73CxOvB2XH7oY0EpeBhC7Db9n3yCAkaFKvTxM9vuYDjFchwzH4+JbPQgEZIfG1u2Y0dYwKZILh+sGA7sgRZSicvWYN0eMasjwskKcbe2yEaUiO9IfdjewdMQ61GFEGlN850VBNe0kar+wsWaPh2hfYiJf3WKOwOsrghWvSnxwla1ZsxX4z4TrdFsXKuerQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|0283B126-6F35-4D79-811C-85A054ED7FE0|2025-12-19T10:05:19|SAT970701NN3|S4NVsPdIjrhzbF+63HVUjP1OaqDNrKnwAPZ4HdPiqibcJFz4spozOvbMz0TdGzHS5KLJ4KqgwGcCvnq98ZuT8W3OWq2ipzNizlxiOMb+F0L1gv9VVqKecvRw+hS3oZtMkc9dx1LSZVX/cQoMfwtNRF1nTLFOaGhBHQe++2rDlxQVKFsKMfFgxQSX6yj9BdGccCL0DsgNMk4x3Qn4N/tN2tdatZJZdx3RqSt013cuOBQvdKcSssyhmz/NEugE3PiSh48xrKTaEQ1I8nEuMOjSDnsRyrCnR7t7N0L/4P37qoGAvfI9amT8svM5hat2+5ug4aazqldTQdxWFNVN1c6Q==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-12-19 10:05:19
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ICC1710188Z1

INFOCABA CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA

CBE840902MQ5

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

Placa: 8-GBA-20

Número de inventario: 541001000057

Número de serie: 9BSK4X209F3859993

Contrato número: COBAEH/DRMSG-AD/63/2025

405046AB-BF62-4714-91B0-1096AAF2421E

00001000000707870487

42183 2025-12-29 10:59:09

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
15121501	ACEITE	1	H87	Pieza	5,411.41	5,411.410000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GARRAFA DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,411.410000	Tasa	16.00%	865.825600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504	FACEITE	1	H87	Pieza	1,534.85	1,534.850000				Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,534.850000	Tasa	16.00%	245.576000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161513	FCOMBUSTIB LE	1	H87	Pieza	905.17	905.170000				Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE COMBUSTIBLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	905.170000	Tasa	16.00%	144.827200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708	BDELANTERA	1	H87	Pieza	2,688.68	2,688.680000				Si objeto de impuesto.
Descripción	BALATAS DELANTERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,688.680000	Tasa	16.00%	430.188800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708	BTRASERA	1	H87	Pieza	2,679.44	2,679.440000				Si objeto de impuesto.
Descripción	BALATAS TRASERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,679.440000	Tasa	16.00%	428.710400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111901	CLUTCH	1	H87	Pieza	21,922.68	21,922.680000				Si objeto de impuesto.
Descripción	CLUTCH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21,922.680000	Tasa	16.00%	3,507.628800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31171500	BALEROS	1	H87	Pieza	5,156.22	5,156.220000				Si objeto de impuesto.
Descripción	BALEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,156.220000	Tasa	16.00%	824.995200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172004	AMORTTRASE RO	1	H87	Pieza	5,191.78	5,191.780000				Si objeto de impuesto.
Descripción	AMORTIGUADORES TRASEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,191.780000	Tasa	16.00%	830.684800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112701	CUBREPOLVO	1	H87	Pieza	1,416.78	1,416.780000				Si objeto de impuesto.
Descripción	CUBRE POLVOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,416.780000	Tasa	16.00%	226.684800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174205	BIELETA	1	H87	Pieza	1,416.78	1,416.780000				Si objeto de impuesto.
Descripción	BIELETAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,416.780000	Tasa	16.00%	226.684800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor:	ICC1710188Z1	Folio fiscal:	405046AB-BF62-4714-91B0-1096AAF2421E
Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 48,323.79
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados IVA 16.00%	\$ 7,731.81
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total	\$ 56,055.60

Sello digital del CFDI:
gaBPbchq7xQg42O4/t6fBkTO4C7bIWolJBA8l1Mb3cCMI6qoWmUBQMwIVuCeymEVqELqE7iwYyfHKWm9VZ2ZplBkQWtA6IzHkYVpQjCZX+roCWeZnlmaX9KsZ8BP91HuFvbagti8wMM7xAp6wWo2coFKA5aoVaELCMH75RtXUaogxYO8VB/oEwwZ/Xl1tOTUu6YshE659TyTOChsTJsJvw28lcqnbYSPMJbifiNhosHrBSli8msp+Djao/Cxa/SpX6ktla4RDeu/NWJR9bK2MUmrgaUhh2P61mn7cUATSIM5beNCa257ffdgJJh7E42Cp+7zJm4wJpGsxNI6h2AbA==

Sello digital del SAT:
Dpqc2j9N2scUecoss5sFt05d9r/fnc4vyK/UICQzTBHqIYmiJdOclO5je3Rb777CiyvgzRd8vqSnyDIXyhuaq/ozdWX6jQUL/WYF4S1gGOE9z3Jllj71ZJmbIN5Jv+Fopiitm7AW6S3NZF38j5O8KNYPNg8uXdR3Ndez+82Ad9Hk40drfiEPHxrtx4u5iiYBcpeeHPXIHiLDqLNR/aO1wk65HI0yjAEp62ZzUTB2gM8DRqTJ6xTZfgQ1KbbJEvDYirrCae0RVrhmcgPvq+ixT0eu9GCfCEghUBD77wLftoaKuz0GclmnRDj+ggdYmKODBkPI8NxeQMlgdW37ZC6/uA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|405046AB-BF62-4714-91B0-1096AAF2421E|2025-12-29T10:59:26|SAT970701NN3|gaBPbchq7xQg42O4/t6fBkTO4C7bIWolJBA8l1Mb3cCMI6qoWmUBQMwIVuCeymEVqELqE7iwYyfHKWm9VZ2ZplBkQWtA6IzHkYVpQjCZX+roCWeZnlmaX9KsZ8BP91HuFvbagti8wMM7xAp6wWo2coFKA5aoVaELCMH75RtXUaogxYO8VB/oEwwZ/Xl1tOTUu6YshE659TyTOChsTJsJvw28lcqnbYSPMJbifiNhosHrBSli8msp+Djao/Cxa/SpX6ktla4RDeu/NWJR9bK2MUmrgaUhh2P61mn7cUATSIM5beNCa257ffdgJJh7E42Cp+7zJm4wJpGsxNI6h2AbA==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-12-29 10:59:26
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

RFC emisor:ICC1710188Z1

Nombre emisor:INFOCABA CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA

RFC receptor:CBE840902MQ5

Nombre receptor:COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:42160

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:C0349219-BEB2-467E-A780-90E9297B3024

No. de serie del CSD:00001000000707870487

Código postal, fecha y hora de emisión:42183 2025-12-29 11:10:13

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:General de Ley Personas Morales

Exportación:No aplica

Placa: HPW-983-C

Número de inventario: 541001000070

Número de serie: 3N1CK3CE5NL211711

Contrato número: COBAEH/DRMSG-AD/63/2025

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40161505	FAIRE	1	H87	Pieza	263.68	263.680000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	263.680000	Tasa	16.00%	42.188800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504	FACEITE	1	H87	Pieza	220.39	220.390000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	220.390000	Tasa	16.00%	35.262400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732	BUJIA	1	H87	Pieza	826.46	826.460000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	826.460000	Tasa	16.00%	132.233600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501	ACEITE	1	H87	Pieza	894.80	894.800000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GARRAFA DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	894.800000	Tasa	16.00%	143.168000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171708	BDELANTERA	1	H87	Pieza	1,133.24	1,133.240000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS DELANTERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,133.240000	Tasa	16.00%	181.318400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121852	CABLEBUJIA	1	H87	Pieza	1,338.075	1,338.075000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CABLES DE BUJIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,338.075000	Tasa	16.00%	214.092000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201603	GOMASESTABILIZADORA	1	H87	Pieza	675.84	675.840000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GOMAS DE BARRA ESTABILIZADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	675.840000	Tasa	16.00%	108.134400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Por definir

Método de pago:Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 5,352.49

\$ 856.39

\$ 6,208.88

Sello digital del CFDI:
EMt6eiG2uUsWbk8dwIGVsGJLDKyqctSI8WLwSmxDuRdThtTeCHZdFX3C6DEG5o1DjUDNLfOKBSisg5JtDy0I0VFpRJQKzvdAiBJ4GiMq8t9UopqbvGbbJ0sR44qclD2c6L/Oucn6gFDBZ8fL2dD5IHUytkqcFEnjW8ipT4Qu2ZbhXVp+qCPbEoS4WXPtC/ki9EgtPAI2HTJp7exttNB1rK5qv2zymIfd1W03gLKEh9BXlu7eZmPvFcBbHcOJFtqWMTGTA5qEjIE3gK7NGBHU6EvOS5CDES6IyC9WnYGaKXfk0Bhs0jqb/a5ccYZIVJEY2zvJH+S3ulZ/g5/IJHsMmg==

Sello digital del SAT:
AUbimk7oVav8PDGRuV/Dp9+oh6H5DNDWj8sbJhR3G/uR36m/SMSnb8adFBxF4j46hWEwFCPZ7QzsAmKyWA5ryZ19DCP/PiM50i1xe0sEWkVXat9z46iox3PIXFli25ENsVoZy8WbO1W808WW/110n09gko/SHk/TbxJ/AN6ibSec5CEEcR49nmMYbbkSXyQJhogsMZvy1WEv8PAjV1BGPajXGJAu7/bPfYEUEXGbisMYT8TbdHkOsjr4jk0ZaihMErvfpz4K9tAysGP8WV+4n+KC75dXpGnz8cpjGd0S2az5ThhieLn7l7fgrwzAXPE/TmBWBxndcZd8NXKiGjt3g==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|C0349219-BEB2-467E-A780-90E9297B3024|2025-12-29T11:10:23|SAT970701NN3|EMt6eiG2uUsWbk8dwIGVsGJLDKyqctSI8WLwSmxDuRdThtTeCHZdFX3C6DEG5o1DjUDNLfOKBSisg5JtDy0I0VFpRJQKzvdAiBJ4GiMq8t9UopqbvGbbJ0sR44qclD2c6L/Oucn6gFDBZ8fL2dD5IHUytkqcFEnjW8ipT4Qu2ZbhXVp+qCPbEoS4WXPtC/ki9EgtPAI2HTJp7exttNB1rK5qv2zymIfd1W03gLKEh9BXlu7eZmPvFcBbHcOJFtqWMTGTA5qEjIE3gK7NGBHU6EvOS5CDES6IyC9WnYGaKXfk0Bhs0jqb/a5ccYZIVJEY2zvJH+S3ulZ/g5/IJHsMmg==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-12-29 11:10:23
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

RFC emisor:ICC1710188Z1

Nombre emisor:INFOCABA CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA

RFC receptor:CBE840902MQ5

Nombre receptor:COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:42160

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:CDEDBFF1-4548-4ECE-8BFD-6BB99586842E

No. de serie del CSD:00001000000707870487

Código postal, fecha y hora de emisión:42183 2025-12-29 11:44:57

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:General de Ley Personas Morales

Exportación:No aplica

Placa: HPW-985-C

Número de inventario: 541001000003

Número de serie: JN1FE56S26X540812

Contrato número: COBAEH/DRMSG-AD/63/2025

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40161505	FAIRE	1	H87	Pieza	263.68	263.680000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	263.680000	Tasa	16.00%	42.188800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504	FACEITE	1	H87	Pieza	184.97	184.970000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	184.970000	Tasa	16.00%	29.595200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732	BUJIA	1	H87	Pieza	826.46	826.460000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	826.460000	Tasa	16.00%	132.233600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501	ACEITE	1	H87	Pieza	894.80	894.800000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GARRAFA DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	894.800000	Tasa	16.00%	143.168000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171714	TAMBOR	1	H87	Pieza	2,153.88	2,153.880000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TAMBORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,153.880000	Tasa	16.00%	344.620800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171713	DISCODELAN TERO	1	H87	Pieza	2,273.47	2,273.470000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DISCOS DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,273.470000	Tasa	16.00%	363.755200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27131701	CILINDRO	1	H87	Pieza	944.52	944.520000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CILINDRO DE RUEDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	944.520000	Tasa	16.00%	151.123200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121852	CABLEBUJIA	1	H87	Pieza	1,338.07	1,338.070000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CABLES DE BUJIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,338.070000	Tasa	16.00%	214.091200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201603	GOMAESTABILIZADORA	1	H87	Pieza	675.64	675.640000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GOMAS DE BARRA ESTABILIZADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	675.640000	Tasa	16.00%	108.102400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Por definir

Subtotal\$ 9,555.49

Impuestos trasladados IVA 16.00%\$ 1,528.88

Total\$ 11,084.37

RFC emisor:ICC1710188Z1Folio fiscal:CDEDBFF1-4548-4ECE-8BFD-6BB99586842E

Método de pago:Pago en parcialidades o diferido

Sello digital del CFDI:
Ptuu+aS1f+vbDMk45eczclew8pVIZ2/y6qlx5y3US5yWlWfLtcpKVxJ1DZLUQDJGJxsaCOGAxWy0XITbbCkT5o5AiyYZMutR+uOx3w/SXCRtIODutgGB2sxVVhZn4RilmYBdEIQ8aoTdILclFGJybqaL8+vLipWbj/qy3Wu7R/FaChijXwWEmRLByDh7JBlaOc0D4KwtJ9J3OS8ulvvPLhh9ZxiTJ2d0m1pOv7TovTqh88H7czoOIOX8oqml33h6lgLO+q4PhfuQ/oiDy+/AryhC04bd5R9SJUOxugXEkpf4fOOeybR1JEwnzpcmO14A58thD/NmNh0470HcM8B14A==

Sello digital del SAT:
AcOEZnoRggAnW2Aq+fMGQ+RFH+PEAUu6K+oq69gJUg30T6HdmRRRwO8X2+BrTWlr9h5K31aCR7ETfSn9t1Vm082FLAjoaf8OoOKUwFMyU9J7cw7i5IALvGRcGAAsR1fhbtrXuM8viYU8BBYlh2iu+X0PMqR2x+Rnzo0TiHkSqlaRDNDvodqM7VtBgY3MUe+4peq0KaAXGCs8SKuZkZoTik7rNg1DULJYpodPEnw4bK8p2ntvOyevJrkFH0NNrV/hefm4ezp03Z9n6l12mIEqeSQCDNr5U+/AJ6UCth4suHvUxv7IKij35FlaXINsF7vgEDH898uUdDc0OMZ9JmaQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|CDEDBFF1-4548-4ECE-8BFD-6BB99586842E|2025-12-29T11:45:09|SAT970701NN3|Ptuu+aS1f+vbDMk45eczclew8pVIZ2/y6qlx5y3US5yWlWfLtcpKVxJ1DZLUQDJGJxsaCOGAxWy0XITbbCkT5o5AiyYZMutR+uOx3w/SXCRtIODutgGB2sxVVhZn4RilmYBdEIQ8aoTdILclFGJybqaL8+vLipWbj/qy3Wu7R/FaChijXwWEmRLByDh7JBlaOc0D4KwtJ9J3OS8ulvvPLhh9ZxiTJ2d0m1pOv7TovTqh88H7czoOIOX8oqml33h6lgLO+q4PhfuQ/oiDy+/AryhC04bd5R9SJUOxugXEkpf4fOOeybR1JEwnzpcmO14A58thD/NmNh0470HcM8B14A==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-12-29 11:45:09
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068